
Aktuali redakcija nuo 2016-08-02

2 lentelė. Projektams įgyvendinti reikalingų lėšų poreikis, finansavimo šaltiniai ir pagrindinių projektų įgyvendinimo etapų terminai

Nr. Projektas Pareiškėjas Ministerija Įgyvendinimo 
teritorija

Veiksmų programos 
įgyvendinimo plano 

priemonė arba Kaimo 
plėtros programos 

priemonė (Nr.)

R/V* ITI** rez.*** Iš viso: Savivaldybės 
biudžetas

Valstybės 
biudžetas

Privačios lėšos Kitos 
viešosios 

lėšos

ES lėšos Įtraukimas į 
sąrašą (meta/ 

mėnuo)

Paraiškos 
pateikimas 
įgyvendinanči

ajai 
institucijai 

(metai / 
mėnuo) 

Finansavimo 
sutarties 

sudarymas 
(metai / mėnuo) 

Projekto 
užbaigimas 

(metai)

1.1
Tikslas: Sukurti efektyvią ekonominę 
infrastruktūrą

1.1.1
Uždavinys: Modernizuoti transporto 
infrastruktūrą, skatinti darnų judumą

1.1.1.1
Priemonė: Gerinti miestų transporto 
infrastruktūrą

1.1.1.1.1

Kelmės miesto pietinės dalies (Žemaitės, 
Taikos, Malūno, Rudupio, Rasos, Šlaito, 
P.Cvirkos gatvių, Malūno ir Naujosios 
skersgatvių, praėjimo tarp Naujosios ir 
Maironio gatvių) sutvarkymas įrengiant 
eismo saugumo priemones

Kelmės rajono 
savivaldybės 

administracija
Susisiekimo 
ministerija

Kelmės rajono 
savivaldybė 06.2.1-TID-R-511 R ITI 1 157 925,80 86 844,44 86 844,44 984 237,00 2016/03 2016/09 2017/01 2018

1.1.1.1.2 Pakruojo m. Kęstučio g. modernizavimas

Pakruojo rajono 
savivaldybės 

administracija
Susisiekimo 
ministerija

Pakruojo rajono 
savivaldybė 06.2.1-TID-R-511 R ITI 286 927,06 21 519,53 21 519,53 243 888,00 2016/03 2016/10 2017/01 2019

1.1.1.1.3
Pakruojo m. Kranto g. ir S. Nėries g. 
dalies modernizavimas

Pakruojo rajono 
savivaldybės 

administracija
Susisiekimo 
ministerija

Pakruojo rajono 
savivaldybė 06.2.1-TID-R-511 R ITI 289 620,00 21 721,50 21 721,50 246 177,00 2016/03 2016/10 2017/01 2019

1.1.1.1.4
Eismo saugumo priemonių diegimas 
Šiaulių mieste

Šiaulių miesto 
savivaldybės 
administracija

Susisiekimo 
ministerija

Šiaulių miesto 
savivaldybė 06.2.1-TID-R-511 R 1 160 440,00 87 033,00 87 033,00 986 374,00 2016/03 2017/09 2018/05 2020

1.1.1.1.5
Šiaulių miesto vietinių kelių 
infrastruktūros vystymas

Šiaulių miesto 
savivaldybės 
administracija

Susisiekimo 
ministerija

Šiaulių miesto 
savivaldybė 06.2.1-TID-R-511 R ITI 1 160 440,00 87 033,00 87 033,00 986 374,00 2016/03 2017/09 2018/05 2020

1.1.1.2
Priemonė: Modernizuoti vietinės 
reikšmės transporto infrastruktūrą

1.1.1.2.1

Naujosios Akmenės Žalgirio g. ir 
Lazdynų Pelėdos g. atkarpų kompleksinis 
sutvarkymas, įrengiant eismo saugumo 
priemones

Akmenės rajono 
savivaldybės 
administracija

Susisiekimo 
ministerija

Akmenės rajono 
savivaldybė 06.2.1-TID-R-511 R ITI 318 582,02 41 458,38 6 328,94 270 794,70 2016/01 2016/03 2016/05 2018

1.1.1.2.2

Respublikos g. ir Stipirkių g. atkarpų 
Naujojoje Akmenėje kompleksinis 
sutvarkymas, įrengiant eismo saugumo 
priemones

Akmenės rajono 
savivaldybės 
administracija

Susisiekimo 
ministerija

Akmenės rajono 
savivaldybė 06.2.1-TID-R-511 R ITI 579 240,04 278 373,74 43 443,00 257 423,30 2016/01 2016/03 2016/05 2018

1.1.1.2.3

Joniškio miesto rytinio aplinkkelio nuo 
krašto kelio Nr. 152 Joniškis-Linkuva iki 
karšto kelio Nr. 209  Joniškis-Žeimelis-
Pasvalys statyba

Joniškio rajono 
savivaldybės 
admnistracija 

Susisiekimo 
ministerija

Joniškio rajono 
savivaldybė 06.2.1-TID-R-511 R ITI 843 701,18 63 277,59 63 277,59 717 146,00 2016/01 2016/06 2016/09 2018

1.1.1.2.4
Pakruojo rajono vietinės reikšmės kelių 
transporto infrastruktūros gerinimas

Pakruojo rajono 
savivaldybės 

administracija
Susisiekimo 
ministerija

Pakruojo rajono 
savivaldybė 06.2.1-TID-R-511 R rez. 179 564,41 13 467,33 13 467,33 152 629,75 2016/03 2018/01 2018/05 2020

1.1.1.2.5

Darnaus judumo plano parengimas ir 
dviračių bei pėsčiųjų takų ir jungčių 
nutiesimas ir modernizavimas 

Šiaulių miesto 
savivaldybės 
administracija

Susisiekimo 
ministerija

Šiaulių miesto 
savivaldybė  04.5.1-TID-R-514 R 3 348 235,00 502 235,00 2 846 000,00 2018/01 2018/08 2019/03 2020

1.1.1.3

Priemonė: Vystyti aplinką tausojančią 
ir eismo saugą didinančią 
infrastruktūrą

1.1.1.3.1

Dviračių ir pėsčiųjų tako tarp P. Jodelės 
g., Statybininkų g. ir Eibučių g. Naujoje 
Akmenės įrengimas

Akmenės rajono 
savivaldybės 
administracija

Susisiekimo 
ministerija

Akmenės rajono 
savivaldybė 04.5.1-TID-R-516 R ITI 289 620,02 224 186,02 65 434,00 2016/01 2016/03 2016/06 2018

Požymiai Lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai (Eur) Projekto etapai

PRIEMONIŲ PLANAS



Nr. Projektas Pareiškėjas Ministerija Įgyvendinimo 
teritorija

Veiksmų programos 
įgyvendinimo plano 

priemonė arba Kaimo 
plėtros programos 

priemonė (Nr.)

R/V* ITI** rez.*** Iš viso: Savivaldybės 
biudžetas

Valstybės 
biudžetas

Privačios lėšos Kitos 
viešosios 

lėšos

ES lėšos Įtraukimas į 
sąrašą (meta/ 

mėnuo)

Paraiškos 
pateikimas 
įgyvendinanči

ajai 
institucijai 

(metai / 
mėnuo) 

Finansavimo 
sutarties 

sudarymas 
(metai / mėnuo) 

Projekto 
užbaigimas 

(metai)

Požymiai Lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai (Eur) Projekto etapai

1.1.1.3.2

Vietinio susisiekimo viešojo transporto 
priemonių parko atnaujinimas Akmenės 
rajono savivaldybėje

Akmenės rajono 
savivaldybės 
administracija

Susisiekimo 
ministerija

Akmenės rajono 
savivaldybė 04.5.1-TID-R-518 R 182 236,00 27 335,00 154 901,00 2016/08 2016/10 2017/01 2018

1.1.1.3.3

Pėsčiųjų- dviračių takų sutvarkymas, 
teritorijoje, jungiančioje Joniškio miesto 
M. Slančiausko ir Žemaičių gatves

Joniškio rajono 
savivaldybės 
admnistracija 

Susisiekimo 
ministerija

Joniškio rajono 
savivaldybė 04.5.1-TID-R-516 R ITI 104 514,12 15 677,12 88 837,00 2016/01 2016/06 2016/11 2017

1.1.1.3.4

Vietinio susisiekimo viešojo transporto 
priemonių parko atnaujinimas Joniškio 
rajone

Joniškio rajono 
savivaldybės 
admnistracija 

Susisiekimo 
ministerija

Joniškio rajono 
savivaldybė 04.5.1-TID-R-518 R 241 120,00 36 168,00 204 952,00 2016/01 2016/06 2016/11 2017

1.1.1.3.5
Vytauto Didžiojo gatvės pėsčiųjų  ir 
pėsčiųjų - dviratininkų tako sutvarkymas

Kelmės rajono 
savivaldybės 

administracija
Susisiekimo 
ministerija

Kelmės rajono 
savivaldybė 04.5.1-TID-R-516 R ITI 143 438,82 21 515,82 121 923,00 2016/3 2016/9 2018/1 2020

1.1.1.3.6 Kelmės viešojo transporto atnaujinimas

Kelmės rajono 
savivaldybės 

administracija
Susisiekimo 
ministerija

Kelmės rajono 
savivaldybė 04.5.1-TID-R-518 R 324 794,12 48 719,12 276 075,00 2016/3 2016/6 2017/01 2020

1.1.1.3.7
Pėsčiųjų ir dviračių takų plėtra Pakruojo 
rajone

Pakruojo rajono 
savivaldybės 

administracija
Susisiekimo 
ministerija

Pakruojo rajono 
savivaldybė 04.5.1-TID-R-516 R 441 600,00 380 893,00 60 707,00 2016/09 2017/03 2017/07 2020

1.1.1.3.8
Pakruojo rajono transporto priemonių 
parko atnaujinimas

Pakruojo rajono 
savivaldybės 

administracija
Susisiekimo 
ministerija

Pakruojo rajono 
savivaldybė 04.5.1-TID-R-518 R 169 597,65 25 439,65 144 158,00 2016/09 2017/01 2017/05 2020

1.1.1.3.9
Dviračių tako Radviliškis-Aukštelkai 
įrengimas

Radviliškio rajono 
savivaldybės 
administracija

Susisiekimo 
ministerija

Radviliškio 
rajono 

savivaldybė 04.5.1-TID-R-516 R 140 148,24 21 022,24 119 126,00 2018/02 2018/05 2018/08 2020

1.1.1.3.10

Vietinio susisiekimo viešojo transporto 
priemonių parko atnaujinimas Radviliškio 
rajono savivaldybėje

Radviliškio rajono 
savivaldybės 
administracija

Susisiekimo 
ministerija

Radviliškio 
rajono 

savivaldybė 04.5.1-TID-R-518 R 331 470,60 49 720,60 281 750,00 2016/10 2017/03 2017/06 2019

1.1.1.3.11 Radviliškio miesto gatvių rekonstrukcija

Radviliškio rajono 
savivaldybės 
administracija

Susisiekimo 
ministerija

Radviliškio 
rajono 

savivaldybė  06.2.1-TID-R-511 R 623 530,00 46 765,00 46 765,00 530 000,00 2016/09 2016/12 2017/03 2020

1.1.1.3.12
Radviliškio rajono savivaldybės vietinės 
reikšmės kelių rekonstravimas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 
administracija

Susisiekimo 
ministerija

Radviliškio 
rajono 

savivaldybė  06.2.1-TID-R-511 R 507 828,24 38 087,12 38 087,12 431 654,00 2017/12 2018/03 2018/06 2020

1.1.1.3.13
Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir 
plėtra

Šiaulių miesto 
savivaldybės 
administracija

Susisiekimo 
ministerija

Šiaulių miesto 
savivaldybė  04.5.1-TID-R-516 R 287 502,00 43 126,00 244 376,00 2016/03 2016/09 2017/03 2020

1.1.1.3.14
Šiaulių rajono pėsčiųjų ir dviračių takų 
rekonstrukcija ir plėtra

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
administracija 

Susisiekimo 
ministerija

Šiaulių rajono 
savivaldybė 04.5.1-TID-R-516 R 168 937,65 25 340,65 143 597,00 2016/03 2016/06 2016/09 2018

1.1.1.3.15
Šiaulių rajono vietinio susisiekimo viešojo 
transporto priemonių parko atnaujinimas

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
administracija 

Susisiekimo 
ministerija

Šiaulių rajono 
savivaldybė  04.5.1-TID-R-518 R 393 134,11 58 970,11 334 164,00 2016/06 2016/09 2017/01 2018

1.1.1.3.16

Kuršėnų m. Kudirkos g, Tilvyčio g., 
Dambrausko g. ir Kapų g. rekonstrukcija, 
įrengiant eismo saugumo priemones 

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
administracija 

Susisiekimo 
ministerija

Šiaulių rajono 
savivaldybė 06.2.1-TID-R-511 R ITI 753 012,05 56 475,91 56 475,90 640 060,24 2016/02 2017/04 2017/07 2018

1.1.1.3.17
Eismo saugumo priemonių gerinimas 
Šiaulių rajone

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
administracija 

Susisiekimo 
ministerija

Šiaulių rajono 
savivaldybė 06.2.1-TID-R-511 R 610 746,70 45 806,00 45 806,00 519 134,70 2016/06 2016/09 2017/01 2019

1.1.2
Uždavinys: Plėtoti turizmo 
infrastruktūrą

1.1.2.1
Priemonė: Vystyti turizmo maršrutus 
ar jų dalis ir rinkodaros priemones

1.1.2.1.1

Savivaldybes jungiančios turizmo 
informacinės infrastruktūros plėtra Šiaulių 
regione

Šiaulių miesto 
savivaldybės 
administracija

Ūkio 
ministerija Šiaulių regionas 05.4.1-LVPA-R-821 R 340 729,41 51 109,41 289 620,00 2016/09 2016-12 2017-03 2019



Nr. Projektas Pareiškėjas Ministerija Įgyvendinimo 
teritorija

Veiksmų programos 
įgyvendinimo plano 

priemonė arba Kaimo 
plėtros programos 

priemonė (Nr.)

R/V* ITI** rez.*** Iš viso: Savivaldybės 
biudžetas

Valstybės 
biudžetas

Privačios lėšos Kitos 
viešosios 

lėšos

ES lėšos Įtraukimas į 
sąrašą (meta/ 

mėnuo)

Paraiškos 
pateikimas 
įgyvendinanči

ajai 
institucijai 

(metai / 
mėnuo) 

Finansavimo 
sutarties 

sudarymas 
(metai / mėnuo) 

Projekto 
užbaigimas 

(metai)

Požymiai Lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai (Eur) Projekto etapai

1.1.3

Uždavinys: Modernizuoti ir plėsti 
atliekų tvarkymo, geriamojo vandens 
tiekimo ir nuotekų tvarkymo 
organizacinę bei inžinerinę 
infrastruktūrą

1.1.3.1

Priemonė: Gerinti vandens tiekimo, 
nuotekų ir atliekų tvarkymo paslaugų 
sistemą

1.1.3.1.1

Komunalinių atliekų rūšiuojamojo 
surinkimo infrastruktūros plėtra Šiaulių 
regione

VšĮ Šiaulių regiono 
atliekų tvarkymo 

centras

Aplinkos 
ministerija

Šiaulių regionas  05.2.1-APVA-R-008 R 8 201 449,41 1 107 195,41 123 022,00 6 971 232,00 2016/10 2017/01 2017/04 2018

1.1.3.1.2
Vandens gerinimo įrenginių nauja statyba 
(rekonstrukcija) Akmenės rajone

UAB "Akmenės 
vandenys"

Aplinkos 
ministerija

Akmenės rajono 
savivaldybė 05.3.2-APVA-R-014 R 2 384 189,00 397 828,00 794 266,50 1 192 094,50 2016/06 2016/11 2016/12 2018

1.1.3.1.3

Vandentiekio ir nuotekų tinklų nauja 
statyba ir valymo įrenginių rekonstrukcija 
Akmenės rajone

UAB "Akmenės 
vandenys"

Aplinkos 
ministerija

Akmenės rajono 
savivaldybė 05.3.2-APVA-R-014 R rez. 1 857 960,00 468 877,38 1 389 082,62 2018/03 2018/09 2018/12 2020

1.1.3.1.4

Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 
infrastruktūros rekonstrukcija ir plėtra 
Joniškio rajone

UAB "Joniškio 
vandenys"

Aplinkos 
ministerija

Joniškio rajono 
savivaldybė 05.3.2-APVA-R-014 R 1 975 918,00 155 084,04 620 336,16 1 200 497,80 2016/06 2016/11 2016/12 2018

1.1.3.1.5

Kelmės r. gyvenviečių vandentvarkos ir 
aplinkosaugos infrastruktūros 
modernizavimas ir plėtra

UAB "Kelmės 
vanduo"

Aplinkos 
ministerija

Kelmės rajono 
savivaldybė 05.3.2-APVA-R-014 R 2 128 261,42 33 855,00 633 789,45 1 460 616,97 2016/06 2016/11 2016/12 2019

1.1.3.1.6

Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 
infrastruktūros plėtra ir rekonstravimas 
Pakruojo rajono savivaldybėje

UAB "Pakruojo 
vandentiekis"

Aplinkos 
ministerija

Pakruojo rajono 
savivaldybė 05.3.2-APVA-R-014 R 1 414 780,00 321 230,97 1 093 549,03 2016/06 2016/12 2017/03 2019

1.1.3.1.7

Paviršinių nuotekų sistemos tvarkymas 
Radviliškio rajono savivaldybės 
teritorijoje  

UAB "Radviliškio 
vanduo"

Aplinkos 
ministerija

Radviliškio 
rajono 

savivaldybė 05.1.1-APVA-R-007 R 942 340,95 141 351,14 800 989,81 2016/09 2016/12 2017/03 2019

1.1.3.1.8

Grinkiškio miestelio vandentiekio ir 
nuotekų tinklų, nuotekų valymo ir 
vandens gerinimo įrenginių statyba

UAB "Radviliškio 
vanduo"

Aplinkos 
ministerija

Radviliškio 
rajono 

savivaldybė 05.3.2-APVA-R-014 R 2 800 864,82 504 943,59 276 146,86 2 019 774,37 2016/06 2016/10 2016/12 2018

1.1.3.1.9

Baisogalos miestelio ir Vainiūnų kaimo 
nuotekų valymo įrenginių statyba 
(rekonstrukcija)

UAB "Radviliškio 
vanduo"

Aplinkos 
ministerija

Radviliškio 
rajono 

savivaldybė 05.3.2-APVA-R-014 R rez. 1 970 423,17 500 000,00 1 470 423,17 2017/06 2017/09 2017/12 2018

1.1.3.1.10

Šiaulių miesto paviršinių nuotekų 
tvarkymo sistemos inventorizavimas, 
paviršinių nuotekų tvarkymo 
infrastruktūros rekonstravimas ir plėtra

UAB "Šiaulių 
vandenys"

Aplinkos 
ministerija

Šiaulių miesto 
savivaldybė  05.1.1-APVA-R-007 R 6 600 961,02 765 800,95 1 198 121,33 4 637 038,74 2016/06 2016/12 2017/02 2020

1.1.3.1.11
Vandentiekio ir nuotekų tinklų 
rekonstravimas Šiaulių mieste

UAB "Šiaulių 
vandenys"

Aplinkos 
ministerija

Šiaulių miesto 
savivaldybė  05.3.2-APVA-R-014 R 12 410 380,68 7 282 136,18 5 128 244,50 2016/06 2016/10 2016/12 2019

1.1.3.1.12
Šiaulių rajono lietaus nuotekų sistemų 
modernizavimas ir plėtra

UAB "Kuršėnų 
vandenys"

Aplinkos 
ministerija

Šiaulių rajono 
savivaldybė 05.1.1-APVA-R-007 R 646 364,98 96 954,75 549 410,23 2016/12 2017/04 2017/06 2019

1.1.3.1.13

Šiaulių rajono gyvenviečių ir Kuršėnų 
miesto vandentiekio ir nuotekų surinkimo 
tinklų plėtra

UAB "Kuršėnų 
vandenys"

Aplinkos 
ministerija

Šiaulių rajono 
savivaldybė 05.3.2-APVA-R-014 R 2 818 068,41 1 002 667,00 1 815 401,41 2016/06 2016/11 2016/12 2018

1.1.4
Uždavinys: Skatinti darnų išteklių 
naudojimą

1.1.4.1

Priemonė: Remti šilumos energijos 
gamybos bei tiekimo efektyvumą ir 
atsinaujinančių išteklių naudojimą



Nr. Projektas Pareiškėjas Ministerija Įgyvendinimo 
teritorija

Veiksmų programos 
įgyvendinimo plano 

priemonė arba Kaimo 
plėtros programos 

priemonė (Nr.)

R/V* ITI** rez.*** Iš viso: Savivaldybės 
biudžetas

Valstybės 
biudžetas

Privačios lėšos Kitos 
viešosios 

lėšos

ES lėšos Įtraukimas į 
sąrašą (meta/ 

mėnuo)

Paraiškos 
pateikimas 
įgyvendinanči

ajai 
institucijai 

(metai / 
mėnuo) 

Finansavimo 
sutarties 

sudarymas 
(metai / mėnuo) 

Projekto 
užbaigimas 

(metai)

Požymiai Lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai (Eur) Projekto etapai

1.1.4.2

Priemonė: Remti energijos vartojimo 
efektyvumą viešuosiuose pastatuose ir 
gyvenamuosiuose namuose, diegti 
energiją tausojančias ir alternatyvius 
energijos šaltinius naudojančias 
technologijas

1.1.4.3

Priemonė: Plėtoti elektra ir kitais 
alternatyviais degalais varomų 
transporto priemonių naudojimą ir 
skatinti intermodalumą

1.1.4.4
Priemonė: Didinti energijos gamybos 
efektyvumą privačiose namų valdose

1.1.4.5

Priemonė: Skatinant energijos 
taupymą, modernizuoti gatvių 
apšvietimą

1.1.5

Uždavinys: Gerinti aplinkos kokybę: 
mažinti aplinkos taršą, tvarkyti 
užterštas teritorijas ir vykdyti taršos 
prevenciją

1.1.5.1

Priemonė: Tvarkyti ar atkurti 
natūralaus ar urbanizuoto 
kraštovaizdžio kompleksus ar atskirus 
jų elementus

1.1.5.1.1
Akmenės rajono vietovių kraštovaizdžio 
tvarkymas

Akmenės rajono 
savivaldybės 
administracija

Aplinkos 
ministerija

Akmenės rajono 
savivaldybė 05.5.1-APVA-R-019 R 262 411,76 39 361,76 223 050,00 2016/09 2017/02 2017/05 2018

1.1.5.1.2

Gamtinio karkaso sprendinių koregavimas 
Akmenės rajono savivaldybės 
bendruosiuose planuose

Akmenės rajono 
savivaldybės 
administracija

Aplinkos 
ministerija

Akmenės rajono 
savivaldybė 05.5.1-APVA-R-019 R 23 529,41 3 529,41 20 000,00 2018/09 2019/01 2019/03 2021

1.1.5.1.3
Bešeimininkių apleistų pastatų 
likvidavimas Joniškio rajone

Joniškio rajono 
savivaldybės 
admnistracija 

Aplinkos 
ministerija

Joniškio rajono 
savivaldybė 05.5.1-APVA-R-019 R 357 831,76 53 674,76 304 157,00 2016/09 2017/02 2017/04 2018

1.1.5.1.4

Kelmės dvaro ansamblio parko 
sutvarkymas ir pritaikymas visuomenės 
poreikiams

Kelmės rajono 
savivaldybės 

administracija
Aplinkos 

ministerija
Kelmės rajono 

savivaldybė 05.5.1-APVA-R-019 R ITI 506 591,76 75 988,76 450 603,00 2016/09 2017/03 2017/06 2018

1.1.5.1.5
Kraštovaizdžio būklės gerinimas Pakruojo 
rajono savivaldybės teritorijoje (I etapas)

Pakruojo rajono 
savivaldybės 

administracija
Aplinkos 

ministerija
Pakruojo rajono 

savivaldybė 05.5.1-APVA-R-019 R ITI 58 524,00 8 824,00 50 000,00 2016/09 2017/02 2017/03 2018

1.1.5.1.6
Kraštovaizdžio būklės gerinimas Pakruojo 
rajono savivaldybės teritorijoje (II etapas)

Pakruojo rajono 
savivaldybės 

administracija
Aplinkos 

ministerija
Pakruojo rajono 

savivaldybė 05.5.1-APVA-R-019 R ITI 349 369,41 52 405,41 296 964,00 2018/09 2019/01 2019/03 2021

1.1.5.1.7
Pakruojo m. Kruojos upės pakrančių 
sutvarkymas

Pakruojo rajono 
savivaldybės 

administracija
Aplinkos 

ministerija
Pakruojo rajono 

savivaldybė 05.5.1-APVA-R-019 R rez. 528 480,00 79 272,00 449 208,00 2018/09 2019/01 2019/03 2021

1.1.5.1.8

Bešeimininkių, apleistų pastatų ir kitų 
aplinką žalojančių objektų likvidavimas 
Pakruojo rajono savivaldybės teritorijoje

Pakruojo rajono 
savivaldybės 

administracija
Aplinkos 

ministerija
Pakruojo rajono 

savivaldybė 05.5.1-APVA-R-019 R rez. 105 696,00 15 854,40 89 841,60 2018/09 2019/01 2019/03 2021

1.1.5.1.9

Kraštovaizdžio formavimas ir ekologinės 
būklės gerinimas Radviliškio m. 
Eibariškių parko teritorijoje

Radviliškio rajono 
savivaldybės 
administracija

Aplinkos 
ministerija

Radviliškio 
rajono 

savivaldybė 05.5.1-APVA-R-019 R 447 442,00 67 116,00 380 326,00 2016/09 2017/01 2017/04 2018

1.1.5.1.10

Bešeimininkių apleistų pastatų ar įrenginių 
likvidavimas Radviliškio rajono 
savivaldybės teritorijoje

Radviliškio rajono 
savivaldybės 
administracija

Aplinkos 
ministerija

Radviliškio 
rajono 

savivaldybė 05.5.1-APVA-R-019 R 35 294,00 5 294,00 30 000,00 2017/09 2017/12 2018/03 2020



Nr. Projektas Pareiškėjas Ministerija Įgyvendinimo 
teritorija

Veiksmų programos 
įgyvendinimo plano 

priemonė arba Kaimo 
plėtros programos 

priemonė (Nr.)

R/V* ITI** rez.*** Iš viso: Savivaldybės 
biudžetas

Valstybės 
biudžetas

Privačios lėšos Kitos 
viešosios 

lėšos

ES lėšos Įtraukimas į 
sąrašą (meta/ 

mėnuo)

Paraiškos 
pateikimas 
įgyvendinanči

ajai 
institucijai 

(metai / 
mėnuo) 

Finansavimo 
sutarties 

sudarymas 
(metai / mėnuo) 

Projekto 
užbaigimas 

(metai)

Požymiai Lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai (Eur) Projekto etapai

1.1.5.1.11
Kraštovaizdžio būklės gerinimas Šiaulių 
mieste

Šiaulių miesto 
savivaldybės 
administracija

Aplinkos 
ministerija

Šiaulių miesto 
savivaldybė 05.5.1-APVA-R-019 R 47 384,71 7 107,71 40 277,00 2016/09 2017/06 2017/07 2018

1.1.5.1.12
Šiaulių rajono vietovių kraštovaizdžio 
tvarkymas

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
administracija 

Aplinkos 
ministerija

Šiaulių rajono 
savivaldybė 05.5.1-APVA-R-019 R 399 008,08 59 851,21 339 156,87 2016/09 2017/02 2017/06 2018

1.1.5.1.13
Šiaulių rajono vietovių kraštovaizdžio 
tvarkymas II etapas

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
administracija 

Aplinkos 
ministerija

Šiaulių rajono 
savivaldybė 05.5.1-APVA-R-019 R 162 920,16 24 438,03 138 482,13 2018/09 2019/03 2019/06 2021

1.2.
Tikslas: Didinti teritorinę sanglaudą 
regione

1.2.1.
Uždavinys: Kompleksiškai spręsti 
miesto gyvenamųjų vietovių problemas

1.2.1.1.

Priemonė: Kompleksiškai atnaujinti 
savivaldybių centrų ir kitų miestų (nuo 
6 iki 100 tūkst. gyventojų) viešąją 
infrastruktūrą

1.2.1.1.1

Naujosios Akmenės Kultūros rūmų 
aplinkos (viešosios erdvės) sutvarkymas ir 
pritaikymas bendruomenės ir verslo 
poreikiams

Akmenės rajono 
savivaldybės 
administracija

Vidaus 
reikalų 

ministerija
Akmenės rajono 

savivaldybė 07.1.1-CPVA-R-903 R ITI 944 680,00 614 880,00 26 740,00 303 060,00 2016/03 2016/09 2016/11 2017

1.2.1.1.2
Kompleksinis Joniškio m. daugiabučių 
gyvenamųjų namų kvartalų sutvarkymas 

Joniškio rajono 
savivaldybės 
admnistracija 

Vidaus 
reikalų 

ministerija
Joniškio rajono 

savivaldybė 07.1.1-CPVA-R-903 R ITI 533 449,02 163 095,02 30 028,00 340 326,00 2016/03 2016/04 2016/07 2017

1.2.1.1.3

Kelmės dvaro sodybos parterinės dalies 
sutvarkymas ir pritaikymas visuomenės 
poreikiams

Kelmės rajono 
savivaldybės 

administracija

Vidaus 
reikalų 

ministerija
Kelmės rajono 

savivaldybė 07.1.1-CPVA-R-903 R ITI 495 826,00 37 186,95 37 186,95 421 452,10 2016/03 2016/9 2016/12 2018

1.2.1.1.4

 Pakruojo m. centrinės dalies (Vienybės 
a., Laisvės a., turgavietės, erdvės prie 
kultūros centro ir prieigų prie jų) 
sutvarkymas ir pritaikymas 
bendruomeniniams ir verslo poreikiams 

Pakruojo rajono 
savivaldybės 

administracija

Vidaus 
reikalų 

ministerija
Pakruojo rajono 

savivaldybė 07.1.1-CPVA-R-905 R ITI 2 384 276,47 178 820,74 178 820,73 2 026 635,00 2015/11 2016/02 2016/06 2019

1.2.1.1.5
Pakruojo miesto daugiabučių namų 
teritorijų kompleksinis sutvarkymas

Pakruojo rajono 
savivaldybės 

administracija

Vidaus 
reikalų 

ministerija
Pakruojo rajono 

savivaldybė 07.1.1-CPVA-R-905 R rez. 476 855,29 35 764,15 35 764,15 405 327,00 2015/11 2017/05 2017/09 2019

1.2.1.1.6

Kuršėnų m. Lauryno Ivinskio aikštės 
sutvarkymas ir pritaikymas 
bendruomeniniams ir verslo poreikiams

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
administracija 

Vidaus 
reikalų 

ministerija
Šiaulių rajono 
savivaldybė 07.1.1-CPVA-R-905 R ITI 653 000,00 48 975,00 48 975,00 555 050,00 2016/02 2016/05 2016/08 2017

1.2.1.1.7

Kuršėnų m. turgavietės modernizavimas, 
jos prieigų sutvarkymas ir pritaikymas 
verslo poreikiams

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
administracija 

Vidaus 
reikalų 

ministerija
Šiaulių rajono 
savivaldybė 07.1.1-CPVA-R-905 R ITI 1 013 670,06 76 025,25 76 025,25 861 619,55 2017/01 2017/04 2017/07 2018

1.2.1.1.8

Ventos upės viešosios erdvės Kuršėnų m. 
įrengimas ir pritaikymas 
bendruomeniniams ir verslo poreikiams

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
administracija 

Vidaus 
reikalų 

ministerija
Šiaulių rajono 
savivaldybė 07.1.1-CPVA-R-905 R ITI 2 415 259,35 181 144,45 181 144,45 2 052 970,45 2016/09 2016/12 2017/04 2018

1.2.1.1.9
Kompleksinis Kuršėnų m. daugiabučių 
namų gyvenamųjų kvartalų sutvarkymas

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
administracija 

Vidaus 
reikalų 

ministerija
Šiaulių rajono 
savivaldybė 07.1.1-CPVA-R-905 R ITI 1 448 100,00 108 607,50 108 607,50 1 230 885,00 2018/01 2018/04 2018/07 2019

1.2.1.2.

Priemonė: Kompleksiškai plėtoti ir 
atnaujinti su problemomis 
susiduriančių Šiaulių miesto dalių 
viešąją infrastruktūrą, didinant miesto 
investicinį patrauklumą bei 
prisidedant prie jo tarptautinio 
konkurencingumo didėjimo

1.2.1.2.1

Centrinės miesto dalies konversija: 
Prisikėlimo aikštės ir jos prieigų 
rekonstrukcija

Šiaulių miesto 
savivaldybės 
administracija

Vidaus 
reikalų 

ministerija
Šiaulių miesto 

savivaldybė  07.1.1-CPVA-R-904 R ITI 10 136 700,65 760 252,55 760 252,55 8 616 195,55 2017/01 2017/06 2017/09 2023



Nr. Projektas Pareiškėjas Ministerija Įgyvendinimo 
teritorija

Veiksmų programos 
įgyvendinimo plano 

priemonė arba Kaimo 
plėtros programos 

priemonė (Nr.)

R/V* ITI** rez.*** Iš viso: Savivaldybės 
biudžetas

Valstybės 
biudžetas

Privačios lėšos Kitos 
viešosios 

lėšos

ES lėšos Įtraukimas į 
sąrašą (meta/ 

mėnuo)

Paraiškos 
pateikimas 
įgyvendinanči

ajai 
institucijai 

(metai / 
mėnuo) 

Finansavimo 
sutarties 

sudarymas 
(metai / mėnuo) 

Projekto 
užbaigimas 

(metai)

Požymiai Lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai (Eur) Projekto etapai

1.2.1.2.2

Talkšos ežero pakrantės vystymas 
pietinėje ežero dalyje įrengiant poilsio ir 
rekreacijos infrastruktūrą, pritaikytą 
smulkaus, vidutinio verslo ir visuomenės 
poreikiams

Šiaulių miesto 
savivaldybės 
administracija

Vidaus 
reikalų 

ministerija
Šiaulių miesto 

savivaldybė  07.1.1-CPVA-R-904 R ITI 868 860,06 65 164,50 65 164,50 738 531,05 2016/10 2017/03 2017/06 2019

1.2.1.2.3
Vilniaus g. pėsčiųjų bulvaro kapitalinis 
remontas

Šiaulių miesto 
savivaldybės 
administracija

Vidaus 
reikalų 

ministerija
Šiaulių miesto 

savivaldybė  07.1.1-CPVA-R-904 R ITI 2 955 827,15 221 687,04 221 687,04 2 512 453,08 2017/04 2017/09 2017/12 2020

1.2.1.2.4

Gatvių, pėsčiųjų ir dviračių takų 
įrengimas ir rekonstrukcija didinant 
atnaujintų teritorijų prieinamumą ir eismo 
saugumą

Šiaulių miesto 
savivaldybės 
administracija

Vidaus 
reikalų 

ministerija
Šiaulių miesto 

savivaldybė  07.1.1-CPVA-R-904 R ITI 3 822 984,24 286 723,82 286 723,82 3 249 536,61 2017/03 2017/08 2017/11 2022

1.2.1.2.5

Inžinerinių tinklų (vandentiekio, nuotekų 
šalinimo) įrengimas buvusio „Elnio“ 
fabriko teritorijoje

Šiaulių miesto 
savivaldybės 
administracija

Vidaus 
reikalų 

ministerija
Šiaulių miesto 

savivaldybė  07.1.1-CPVA-R-904 R ITI 2 316 960,15 173 772,01 173 772,01 1 969 416,13 2017/06 2017/11 2018/02 2023

1.2.1.2.6

Gatvių, pėsčiųjų ir dviračių takų 
rekonstrukcija ir teritorijos apšvietimo 
įrengimas buvusio „Elnio“ fabriko 
teritorijoje

Šiaulių miesto 
savivaldybės 
administracija

Vidaus 
reikalų 

ministerija
Šiaulių miesto 

savivaldybė  07.1.1-CPVA-R-904 R ITI 2 027 340,13 152 050,51 152 050,51 1 723 239,11 2017/06 2017/11 2018/02 2023

1.2.1.2.7

Infrastruktūros gyventojų poilsiui, 
rekreacijai ir sveikatingumui įrengimas 
Šiaulių miesto centriniame parke ir  
Didždvario (Didžiadvario) parke

Šiaulių miesto 
savivaldybės 
administracija

Vidaus 
reikalų 

ministerija
Šiaulių miesto 

savivaldybė  07.1.1-CPVA-R-904 R ITI 637 164,04 47 787,30 47 787,30 541 589,43 2017/02 2017/07 2017/10 2020

1.2.1.2.8
Nuolat veikiančios atviros jaunimo 
kūrybos erdvės įrengimas Kaštonų alėjoje

Šiaulių miesto 
savivaldybės 
administracija

Vidaus 
reikalų 

ministerija
Šiaulių miesto 

savivaldybė  07.1.1-CPVA-R-904 R ITI 318 582,02 23 894,65 23 894,65 270 794,72 2017/05 2017/10 2018/01 2021

1.2.1.2.9

Gyventojų kultūrinio gyvenimo 
skatinimas rekonstruojant ir gyventojų 
poreikiams pritaikant Amfiteatrą ir jo 
prieigas

Šiaulių miesto 
savivaldybės 
administracija

Vidaus 
reikalų 

ministerija
Šiaulių miesto 

savivaldybė  07.1.1-CPVA-R-904 R ITI 434 430,03 32 582,25 32 582,25 369 265,52 2017/02 2017/07 2017/10 2020

1.2.1.2.10

Viešųjų erdvių pritaikymas sportui, 
laisvalaikiui, aktyviam poilsiui, įvairioms 
tikslinėms grupėms, įtraukiant apšvietimo 
bei suoliukų įrengimą dekoratyvinės 
skulptūros „Šaulys“ teritorijoje bei 
skulptūros kolonos remontą

Šiaulių miesto 
savivaldybės 
administracija

Vidaus 
reikalų 

ministerija
Šiaulių miesto 

savivaldybė  07.1.1-CPVA-R-904 R ITI 434 430,03 32 582,25 32 582,25 369 265,52 2017/04 2017/09 2017/12 2020

1.2.2
Uždavinys: Kompleksiškai vystyti ir 
plėtoti kaimo gyvenamąsias vietoves

1.2.2.1

Priemonė: Remti kaimo atnaujinimą ir 
plėtrą taikant kaimo plėtros politikos 
priemones

1.2.2.1.1

Viešosios infrastruktūros gerinimas 
gyvenamojoje vietovėje iki 1000 
gyventojų 

Akmenės rajono 
savivaldybės 
administracija

Žemės ūkio 
ministerija

Akmenės rajono 
savivaldybė M07.7.2 246 008,75 49 201,75 196 807,00 2016/03 2016/09 2016/12 2019

1.2.2.1.2
Viešosios infrastruktūros gerinimas 
gyvenamojoje vietovėje iki 200 gyventojų

Akmenės rajono 
savivaldybės 
administracija

Žemės ūkio 
ministerija

Akmenės rajono 
savivaldybė M07.7.2 246 008,75 49 201,75 196 807,00 2016/03 2016/09 2016/12 2019

1.2.2.1.3

Kultūros paveldo objekto atnaujinimas 
gyvenamojoje vietovėje iki 1000 
gyventojų

Akmenės rajono 
savivaldybės 
administracija

Žemės ūkio 
ministerija

Akmenės rajono 
savivaldybė M07.7.6 250 000,00 50 000,00 200 000,00 2016/03 2016/09 2016/12 2019

1.2.2.1.4

Kaimo atnaujinimas ir plėtra, atnaujinant 
mažiau kaip 1 tūkst. gyventojų turinčių 
miestelių ir kaimų viešąją infrastruktūrą ( 
I etapas)

Joniškio rajono 
savivaldybės 
admnistracija 

Žemės ūkio 
ministerija

Joniškio rajono 
savivaldybė M07.7.2/7.6 R 250 000,00 50 000,00 200 000,00 2016/01 2016/06 2016/11 2019

1.2.2.1.5

Kaimo atnaujinimas ir plėtra, atnaujinant 
mažiau kaip 1 tūkst. gyventojų turinčių 
miestelių ir kaimų viešąją infrastruktūrą 
(II etapas)

Joniškio rajono 
savivaldybės 
admnistracija 

Žemės ūkio 
ministerija

Joniškio rajono 
savivaldybė M07.7.2/7.6 R 250 000,00 50 000,00 200 000,00 2016/01 2016/06 2016/11 2019



Nr. Projektas Pareiškėjas Ministerija Įgyvendinimo 
teritorija

Veiksmų programos 
įgyvendinimo plano 

priemonė arba Kaimo 
plėtros programos 

priemonė (Nr.)

R/V* ITI** rez.*** Iš viso: Savivaldybės 
biudžetas

Valstybės 
biudžetas

Privačios lėšos Kitos 
viešosios 

lėšos

ES lėšos Įtraukimas į 
sąrašą (meta/ 

mėnuo)

Paraiškos 
pateikimas 
įgyvendinanči

ajai 
institucijai 

(metai / 
mėnuo) 

Finansavimo 
sutarties 

sudarymas 
(metai / mėnuo) 

Projekto 
užbaigimas 

(metai)

Požymiai Lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai (Eur) Projekto etapai

1.2.2.1.6

Kaimo atnaujinimas ir plėtra, atnaujinant 
mažiau kaip 1 tūkst. gyventojų turinčių 
miestelių ir kaimų viešąją infrastruktūrą 
(III etapas)

Joniškio rajono 
savivaldybės 
admnistracija 

Žemės ūkio 
ministerija

Joniškio rajono 
savivaldybė M07.7.2/7.6 R 250 000,00 50 000,00 200 000,00 2016/01 2016/06 2016/11 2019

1.2.2.1.7

Kaimo atnaujinimas ir plėtra, atnaujinant 
mažiau kaip 1 tūkst. gyventojų turinčių 
miestelių ir kaimų viešąją infrastruktūrą ( 
IV etapas)

Joniškio rajono 
savivaldybės 
admnistracija 

Žemės ūkio 
ministerija

Joniškio rajono 
savivaldybė M07.7.2/7.6 R 186 077,50 37 215,50 148 862,00 2016/01 2016/06 2016/11 2019

1.2.2.1.8

Kelmės rajono kaimo gyvenamųjų 
vietovių infrastruktūros kompleksiška 
plėtra (I etapas)

Kelmės rajono 
savivaldybės 

administracija
Žemės ūkio 
ministerija

Kelmės rajono 
savivaldybė M07.7.2 R 250 000,00 50 000,00 200 000,00 2016/3 2016/09 2017/03 2018

1.2.2.1.9

Kelmės rajono kaimo gyvenamųjų 
vietovių infrastruktūros kompleksiška 
plėtra (II etapas)

Kelmės rajono 
savivaldybės 

administracija
Žemės ūkio 
ministerija

Kelmės rajono 
savivaldybė M07.7.2 R 250 000,00 50 000,00 200 000,00 2016/3 2016/09 2017/03 2018

1.2.2.1.10

Kelmės rajono kaimo gyvenamųjų 
vietovių infrastruktūros kompleksiška 
plėtra (III etapas)

Kelmės rajono 
savivaldybės 

administracija
Žemės ūkio 
ministerija

Kelmės rajono 
savivaldybė M07.7.2 R 250 000,00 50 000,00 200 000,00 2016/3 2016/09 2017/04 2019

1.2.2.1.11

Kelmės rajono kaimo gyvenamųjų 
vietovių infrastruktūros kompleksiška 
plėtra (IV etapas)

Kelmės rajono 
savivaldybės 

administracija
Žemės ūkio 
ministerija

Kelmės rajono 
savivaldybė M07.7.2 R 250 000,00 50 000,00 200 000,00 2016/3 2016/09 2017/05 2019

1.2.2.1.12

Kelmės rajono kaimo gyvenamųjų 
vietovių infrastruktūros kompleksiška 
plėtra (V etapas)

Kelmės rajono 
savivaldybės 

administracija
Žemės ūkio 
ministerija

Kelmės rajono 
savivaldybė M07.7.2 R 235 216,25 47 043,25 188 173,00 2016/3 2016/09 2017/06 2020

1.2.2.1.13

Pakruojo rajono kaimo gyvenamųjų 
vietovių infrastruktūros ir viešųjų erdvių 
kompleksiška plėtra (iki 1 tūkst. 
gyventojų) (I etapas)

Pakruojo rajono 
savivaldybės 

administracija
Žemės ūkio 
ministerija

Pakruojo rajono 
savivaldybė M07.7.2 R 250 000,00 50 000,00 200 000,00 2016/08 2016/10 2017/01 2019

1.2.2.1.14

Pakruojo rajono kaimo gyvenamųjų 
vietovių infrastruktūros ir viešųjų erdvių 
kompleksiška plėtra (iki 1 tūkst. 
gyventojų) (II etapas)

Pakruojo rajono 
savivaldybės 

administracija
Žemės ūkio 
ministerija

Pakruojo rajono 
savivaldybė M07.7.2 R 250 000,00 50 000,00 200 000,00 2016/08 2016/10 2017/01 2019

1.2.2.1.15

Pakruojo rajono kaimo gyvenamųjų 
vietovių infrastruktūros ir viešųjų erdvių 
kompleksiška plėtra (iki 1 tūkst. 
gyventojų) (III etapas)

Pakruojo rajono 
savivaldybės 

administracija
Žemės ūkio 
ministerija

Pakruojo rajono 
savivaldybė M07.7.2 R 250 000,00 50 000,00 200 000,00 2016/08 2016/10 2017/01 2019

1.2.2.1.16

Pakruojo rajono kaimo gyvenamųjų 
vietovių infrastruktūros ir viešųjų erdvių 
kompleksiška plėtra (iki 1 tūkst. 
gyventojų) (IV etapas)

Pakruojo rajono 
savivaldybės 

administracija
Žemės ūkio 
ministerija

Pakruojo rajono 
savivaldybė M07.7.2 R 150 000,00 30 000,00 120 000,00 2016/08 2016/10 2017/01 2019

1.2.2.1.17

Pakruojo rajono kaimo gyvenamųjų 
vietovių infrastruktūros ir viešųjų erdvių 
kompleksiška plėtra (iki 1 tūkst. 
gyventojų) (V etapas)

Pakruojo rajono 
savivaldybės 

administracija
Žemės ūkio 
ministerija

Pakruojo rajono 
savivaldybė M07.7.2 R 113 611,25 22 722,25 90 889,00 2016/08 2016/10 2017/01 2019

1.2.2.1.18

Pakruojo rajono kaimo gyvenamųjų 
vietovių infrastruktūros ir viešųjų erdvių 
kompleksiška plėtra (iki 1 tūkst. 
gyventojų) (VI etapas)

Pakruojo rajono 
savivaldybės 

administracija
Žemės ūkio 
ministerija

Pakruojo rajono 
savivaldybė M07.7.2 R rez. 249 765,50 49 953,10 199 812,40 2016/08 2017/08 2017/12 2020

1.2.2.1.19
Šaukoto miestelio centrinės aikštės 
kompleksinis sutvarkymas

Radviliškio rajono 
savivaldybės 
administracija

Žemės ūkio 
ministerija

Radviliškio 
rajono 

savivaldybė M07.7.2 R 214 875,00 42 975,00 171 900,00 2016/04 2016/08 2016/11 2018

1.2.2.1.20

Baisogalos seniūnijos Pakiršinio kaimo 
Parko g. 6 pastato pritaikymas amatų 
veiklos plėtrai

Radviliškio rajono 
savivaldybės 
administracija

Žemės ūkio 
ministerija

Radviliškio 
rajono 

savivaldybė M07.7.2 R 214 134,00 42 827,00 171 307,00 2017/01 2017/04 2017/07 2018

1.2.2.1.21
Viešosios infrastruktūros įrengimas 
Gilvyčių kaime

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
administracija 

Žemės ūkio 
ministerija

Šiaulių rajono 
savivaldybė M07.7.2 R 222 207,50 44 441,50 177 766,00 2016/11 2017/03 2017/06 2020

1.2.2.1.22
Viešosios infrastruktūros įrengimas 
Sutkūnų kaime

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
administracija 

Žemės ūkio 
ministerija

Šiaulių rajono 
savivaldybė M07.7.2 R 125 000,00 25 000,00 100 000,00 2016/11 2017/03 2017/06 2020



Nr. Projektas Pareiškėjas Ministerija Įgyvendinimo 
teritorija

Veiksmų programos 
įgyvendinimo plano 

priemonė arba Kaimo 
plėtros programos 

priemonė (Nr.)

R/V* ITI** rez.*** Iš viso: Savivaldybės 
biudžetas

Valstybės 
biudžetas

Privačios lėšos Kitos 
viešosios 

lėšos

ES lėšos Įtraukimas į 
sąrašą (meta/ 

mėnuo)

Paraiškos 
pateikimas 
įgyvendinanči

ajai 
institucijai 

(metai / 
mėnuo) 

Finansavimo 
sutarties 

sudarymas 
(metai / mėnuo) 

Projekto 
užbaigimas 

(metai)

Požymiai Lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai (Eur) Projekto etapai

1.2.2.1.23
Viešosios infrastruktūros įrengimas 
Varputėnų kaime

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
administracija 

Žemės ūkio 
ministerija

Šiaulių rajono 
savivaldybė M07.7.2 R 125 000,00 25 000,00 100 000,00 2016/11 2017/03 2017/06 2020

1.2.2.1.24

Žadžiūnų kaimo viešojo pastato ir jo 
aplinkos atnaujinimas ir pritaikymas 
vietos gyventojų poreikiams

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
administracija 

Žemės ūkio 
ministerija

Šiaulių rajono 
savivaldybė M07.7.2 R 125 000,00 25 000,00 100 000,00 2016/11 2017/03 2017/06 2020

1.2.2.1.25

Ginkūnų kaimo dalies paviršinio vandens 
surinkimo ir nuleidimo infrastruktūros 
sukūrimas

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
administracija 

Žemės ūkio 
ministerija

Šiaulių rajono 
savivaldybė M07.7.2 R 125 000,00 25 000,00 100 000,00 2016/11 2017/03 2017/06 2020

1.2.2.1.26

Raudėnų mokyklos – daugiafunkcio 
centro II korpuso pritaikymas vietos 
gyventojų poreikiams

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
administracija 

Žemės ūkio 
ministerija

Šiaulių rajono 
savivaldybė M07.7.2 R 187 500,00 37 500,00 150 000,00 2016/11 2017/03 2017/06 2020

1.2.2.1.27
Vietinių vandens tiekimo sistemų 
sukūrimas Saulučių ir Papelkių kaimuose

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
administracija 

Žemės ūkio 
ministerija

Šiaulių rajono 
savivaldybė M07.7.2 R 125 000,00 25 000,00 100 000,00 2016/11 2017/03 2017/06 2020

1.2.2.1.28
Viešosios infrastruktūros įrengimas 
Naisių kaime

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
administracija 

Žemės ūkio 
ministerija

Šiaulių rajono 
savivaldybė M07.7.2 R 125 000,00 25 000,00 100 000,00 2016/11 2017/03 2017/06 2020

1.2.2.1.29
Viešojo pastato Šakynos mietelyje 
atnaujinimas

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
administracija 

Žemės ūkio 
ministerija

Šiaulių rajono 
savivaldybė M07.7.2 R rez. 125 000,00 25 000,00 100 000,00 2018/11 2019/03 2019/06 2023

1.2.2.2

Priemonė: Kompleksiškai atnaujinti 1-
6 tūkst. gyventojų turinčių miestų 
(išskyrus savivaldybių centrus), 
miestelių ir kaimų bendruomeninę ir 
viešąją infrastruktūrą

1.2.2.2.1
Ventos miesto centrinės dalies 
kompleksinis sutvarkymas (II etapas)

Akmenės rajono 
savivaldybės 
administracija

Vidaus 
reikalų 

ministerija
Akmenės rajono 

savivaldybė 08.2.1-CPVA-R-908 R 1 014 008,14 154 212,14 69 713,00 790 083,00 2015/11 2016/04 2016/08 2018

1.2.2.2.2

Kompleksiškai atnaujinti Akmenės miesto 
ir Papilės miestelio bendruomeninę ir 
viešąją infrastruktūrą

Akmenės rajono 
savivaldybės 
administracija

Vidaus 
reikalų 

ministerija
Akmenės rajono 

savivaldybė 08.2.1-CPVA-R-908 R 876 667,00 65 825,00 64 825,00 746 017,00 2015/11 2016/04 2016/08 2018

1.2.2.2.3

Tytuvėnų miesto kultūros įstaigų 
optimizavimas bei kultūros paslaugų 
prieinamumo didinimas

Kelmės rajono 
savivaldybės 

administracija

Vidaus 
reikalų 

ministerija
Kelmės rajono 

savivaldybė 08.2.1-CPVA-R-908 R 1 011 481,00 75 861,08 75 861,08 859 759,00 2016/3 2016/6 2017/01 2018

1.2.2.2.4
Linkuvos m. kompleksiškas atnaujinimas 
ir plėtra

Pakruojo rajono 
savivaldybės 

administracija

Vidaus 
reikalų 

ministerija
Pakruojo rajono 

savivaldybė 08.2.1-CPVA-R-908 R 701 763,53 52 632,27 52 632,26 596 499,00 2015/11 2016/09 2017/01 2019

1.2.2.2.5
Linkuvos m. kompleksiškas atnaujinimas 
ir plėtra (II etapas)

Pakruojo rajono 
savivaldybės 

administracija

Vidaus 
reikalų 

ministerija
Pakruojo rajono 

savivaldybė 08.2.1-CPVA-R-908 R rez. 140 352,71 10 526,45 10 526,45 119 299,80 2015/11 2017/09 2018/01 2020

1.2.2.2.6
Radviliškio rajono Šeduvos miesto 
viešųjų erdvių sutvarkymas

Radviliškio rajono 
savivaldybės 
administracija

Vidaus 
reikalų 

ministerija

Radviliškio 
rajono 

savivaldybė 08.2.1-CPVA-R-908 R 480 447,00 36 034,00 36 033,00 408 380,00 2017/10 2018/01 2018/04 2020

1.2.2.2.7
Radviliškio rajono Baisogalos miestelio 
viešųjų erdvių sutvarkymas

Radviliškio rajono 
savivaldybės 
administracija

Vidaus 
reikalų 

ministerija

Radviliškio 
rajono 

savivaldybė 08.2.1-CPVA-R-908 R 693 093,00 51 982,00 51 982,00 589 129,00 2018/01 2018/04 2018/09 2020

1.2.2.2.8

Gruzdžių miestelio bendruomeninės ir 
viešosios infrastruktūros kompleksiškas 
atnaujinimas

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
administracija 

Vidaus 
reikalų 

ministerija
Šiaulių rajono 
savivaldybė 08.2.1-CPVA-R-908 R 341 176,47 25 588,24 25 588,24 290 000,00 2016/09 2016/12 2017/03 2020

1.2.2.2.9

Kairių miestelio bendruomeninės ir 
viešosios infrastruktūros kompleksiškas 
atnaujinimas

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
administracija 

Vidaus 
reikalų 

ministerija
Šiaulių rajono 
savivaldybė 08.2.1-CPVA-R-908 R 852 941,18 63 970,59 63 970,59 725 000,00 2016/09 2016/12 2017/03 2020

1.2.2.2.10

Meškuičių miestelio bendruomeninės ir 
viešosios infrastruktūros kompleksiškas 
atnaujinimas

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
administracija 

Vidaus 
reikalų 

ministerija
Šiaulių rajono 
savivaldybė 08.2.1-CPVA-R-908 R 852 941,18 63 970,59 63 970,59 725 000,00 2016/09 2016/12 2017/03 2020



Nr. Projektas Pareiškėjas Ministerija Įgyvendinimo 
teritorija

Veiksmų programos 
įgyvendinimo plano 

priemonė arba Kaimo 
plėtros programos 

priemonė (Nr.)

R/V* ITI** rez.*** Iš viso: Savivaldybės 
biudžetas

Valstybės 
biudžetas

Privačios lėšos Kitos 
viešosios 

lėšos

ES lėšos Įtraukimas į 
sąrašą (meta/ 

mėnuo)

Paraiškos 
pateikimas 
įgyvendinanči

ajai 
institucijai 

(metai / 
mėnuo) 

Finansavimo 
sutarties 

sudarymas 
(metai / mėnuo) 

Projekto 
užbaigimas 

(metai)

Požymiai Lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai (Eur) Projekto etapai

2.1
Tikslas: Skatinti mokytis visą 
gyvenimą, kurti ir panaudoti žinias

2.1.1

Uždavinys: Modernizuoti švietimo ir 
ugdymo įstaigų infrastruktūrą, 
mokymo ir ugdymo aplinkas

2.1.1.1

Priemonė: Modernizuoti švietimo ir 
ikimokyklinio ugdymo įstaigų 
infrastruktūrą, mokymosi ir ugdymo 
aplinkas, pritaikyti ugdymo ir mokymo 
priemones atsižvelgus į atnaujinamų 
mokymo ir ugdymo programų 
reikalavimus

2.1.1.1.1

Didinti vaikų ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo prieinamumą 
Akmenės rajono savivaldybėje

Akmenės rajono 
savivaldybės 
administracija

Švietimo ir 
mokslo 

ministerija
Akmenės rajono 

savivaldybė 09.1.3-CPVA-R-705 R 119 936,25 8 995,00 8 995,00 101 946,25 2015/11 2016/04 2016/09 2018

2.1.1.1.2

Modernizuoti Akmenės rajono 
savivaldybės ugdymo įstaigas ir aprūpinti 
jas gamtos, technologijų, menų ir kitų 
mokslų laboratorijų įranga

Akmenės rajono 
savivaldybės 
administracija

Švietimo ir 
mokslo 

ministerija
Akmenės rajono 

savivaldybė 09.1.3-CPVA-R-724 R 453 841,86 34 034,00 34 034,00 385 773,86 2016/04 2016/06 2016/09 2018

2.1.1.1.3

Vaikų ikimokyklinio ir priešmokyklinio 
ugdymo prieinamumo didinimas Joniškio 
rajone

Joniškio rajono 
savivaldybės 
admnistracija 

Švietimo ir 
mokslo 

ministerija
Joniškio rajono 

savivaldybė 09.1.3-CPVA-R-705 R 133 565,88 10 017,44 10 017,44 113 531,00 2016/01 2016/08 2016/12 2019

2.1.1.1.4
Bendro ugdymo įstaigų modernizavimas 
Joniškio rajone

Joniškio rajono 
savivaldybės 
admnistracija 

Švietimo ir 
mokslo 

ministerija
Joniškio rajono 

savivaldybė 09.1.3-CPVA-R-724 R 511 094,12 38 332,06 38 332,06 434 430,00 2016/01 2016/08 2016/12 2019

2.1.1.1.5
Kelmės m. lopšelio-darželio "Ąžuoliukas" 
modernizacija 

Kelmės rajono 
savivaldybės 

administracija

Švietimo ir 
mokslo 

ministerija
Kelmės rajono 

savivaldybė 09.1.3-CPVA-R-705 R 209 548,00 15 716,10 15 716,10 178 115,80 2016/03 2016/06 2016/09 2018

2.1.1.1.6
Kelmės rajono bendrojo ugdymo įstaigų 
modernizavimas ir įrangos įsigijimas

Kelmės rajono 
savivaldybės 

administracija

Švietimo ir 
mokslo 

ministerija
Kelmės rajono 

savivaldybė 09.1.3-CPVA-R-724 R 479 747,06 35 981,03 35 981,03 407 785,00 2016/06 2016/09 2016/12 2019

2.1.1.1.7
Linkuvos vaikų lopšelio darželio 
„Šaltinėlis“ pastato modernizavimas

Pakruojo rajono 
savivaldybės 

administracija

Švietimo ir 
mokslo 

ministerija
Pakruojo rajono 

savivaldybė 09.1.3-CPVA-R-705 R 119 596,40 8 969,73 8 969,73 101 656,94 2016/09 2016/12 2017/03 2020

2.1.1.1.8

Bendrojo lavinimo ugdymo įstaigų, 
mokymosi ir ugdymo aplinkų atnaujinimas 
ir plėtra Pakruojo rajono savivaldybės 
teritorijoje

Pakruojo rajono 
savivaldybės 

administracija

Švietimo ir 
mokslo 

ministerija
Pakruojo rajono 

savivaldybė 09.1.3-CPVA-R-724 R 232 036,47 17 402,74 17 402,73 197 231,00 2016/09 2017/02 2017/06 2020

2.1.1.1.9

Ikimokyklinio ugdymo įstaigų, ugdymo 
aplinkos atnaujinimas ir plėtra Pakruojo 
rajono savivaldybės teritorijoje

Pakruojo rajono 
savivaldybės 

administracija

Švietimo ir 
mokslo 

ministerija
Pakruojo rajono 

savivaldybė 09.1.3-CPVA-R-705 R rez. 23 919,28 1 793,95 1 793,95 20 331,39 2016/09 2017/03 2017/07 2020

2.1.1.1.10

Bendrojo lavinimo ugdymo įstaigų, 
mokymosi ir ugdymo aplinkų atnaujinimas 
ir plėtra Pakruojo rajono savivaldybės 
teritorijoje (II etapas)

Pakruojo rajono 
savivaldybės 

administracija

Švietimo ir 
mokslo 

ministerija
Pakruojo rajono 

savivaldybė 09.1.3-CPVA-R-724 R rez. 46 407,29 3 480,55 3 480,55 39 446,20 2016/09 2017/02 2017/06 2020

2.1.1.1.11

Radviliškio lopšelio darželio „Eglutė“ ir 
Radviliškio r. Šeduvos lopšelio darželio 
modernizavimas (I etapas)

Radviliškio rajono 
savivaldybės 
administracija

Švietimo ir 
mokslo 

ministerija

Radviliškio 
rajono 

savivaldybė 09.1.3-CPVA-R-705 R 259 295,00 19 447,00 19 447,00 220 401,00 2017/10 2017/12 2018/03 2020

2.1.1.1.12
Radviliškio rajono bendrojo ugdymo 
mokyklų tinklo efektyvumo didinimas

Radviliškio rajono 
savivaldybės 
administracija

Švietimo ir 
mokslo 

ministerija

Radviliškio 
rajono 

savivaldybė 09.1.3-CPVA-R-724 R 498 146,00 37 361,00 37 361,00 423 424,00 2017/01 2017/04 2017/07 2019



Nr. Projektas Pareiškėjas Ministerija Įgyvendinimo 
teritorija

Veiksmų programos 
įgyvendinimo plano 

priemonė arba Kaimo 
plėtros programos 

priemonė (Nr.)

R/V* ITI** rez.*** Iš viso: Savivaldybės 
biudžetas

Valstybės 
biudžetas

Privačios lėšos Kitos 
viešosios 

lėšos

ES lėšos Įtraukimas į 
sąrašą (meta/ 

mėnuo)

Paraiškos 
pateikimas 
įgyvendinanči

ajai 
institucijai 

(metai / 
mėnuo) 

Finansavimo 
sutarties 

sudarymas 
(metai / mėnuo) 

Projekto 
užbaigimas 

(metai)

Požymiai Lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai (Eur) Projekto etapai

2.1.1.1.13

Radviliškio lopšelio darželio „Eglutė“ ir 
Radviliškio r. Šeduvos lopšelio darželio 
modernizavimas (II etapas)

Radviliškio rajono 
savivaldybės 
administracija

Švietimo ir 
mokslo 

ministerija

Radviliškio 
rajono 

savivaldybė 09.1.3-CPVA-R-705 R rez. 51 859,06 3 889,43 3 889,43 44 080,20 2019/10 2019/12 2020/03 2021

2.1.1.1.14

Radviliškio Gražinos pagrindinės 
mokyklos pastato atnaujinimas 
(modernizavimas)

Radviliškio rajono 
savivaldybės 
administracija

Švietimo ir 
mokslo 

ministerija

Radviliškio 
rajono 

savivaldybė 09.1.3-CPVA-R-724 R rez. 49 814,60 3 736,10 3 736,10 42 342,40 2019/02 2019/05 2019/09 2021

2.1.1.1.15

Radviliškio rajono Baisogalos gimnazijos 
statinių atnaujinimo (modernizavimo) 
darbai

Radviliškio rajono 
savivaldybės 
administracija

Švietimo ir 
mokslo 

ministerija

Radviliškio 
rajono 

savivaldybė 09.1.3-CPVA-R-724 R rez. 49 814,60 3 736,10 3 736,10 42 342,40 2018/12 2019/03 2019/06 2021

2.1.1.1.16

Ikimokyklinio ugdymo mokyklų 
modernizavimas kuriant lauko edukacines 
erdves ir užtikrinant saugią aplinką 

Šiaulių miesto 
savivaldybės 
administracija

Švietimo ir 
mokslo 

ministerija
Šiaulių miesto 

savivaldybė 09.1.3-CPVA-R-705 R 387 750,00 29 081,00 29 081,00 329 588,00 2016/01 2016/03 2016/09 2021

2.1.1.1.17

Ugdymo aplinkos modernizavimas 
aprūpinant mokyklas šiuolaikinėmis 
ugdymo priemonėmis ir švietimo įstaigų 
patalpų pritaikymas naujoms švietimo 
reikmėms

Šiaulių miesto 
savivaldybės 
administracija

Švietimo ir 
mokslo 

ministerija
Šiaulių miesto 

savivaldybė 09.1.3-CPVA-R-724 R 1 895 478,00 142 161,00 142 161,00 1 611 156,00 2016/01 2016/03 2016/09 2019

2.1.1.1.18 Šiaulių r. Ginkūnų lopšelio-darželio plėtra

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
administracija 

Švietimo ir 
mokslo 

ministerija
Šiaulių rajono 
savivaldybė 09.1.3-CPVA-R-705 R 355 040,00 26 628,00 26 628,00 301 784,00 2017/06 2017/09 2017/12 2019

2.1.1.1.19
Bazilionų vidurinės mokyklos 
rekonstrukcija

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
administracija 

Švietimo ir 
mokslo 

ministerija
Šiaulių rajono 
savivaldybė 09.1.3-CPVA-R-724 R 530 515,73 39 788,68 39 788,68 450 938,37 2016/06 2016/09 2017/01 2020

2.1.1.2
Priemonė: Plėtoti vaikų ir jaunimo 
neformalaus ugdymosi galimybes

2.1.1.2.1

Plėtoti vaikų ir jaunimo neformalaus 
ugdymo galimybes Akmenės rajono 
savivaldybėje

Akmenės rajono 
savivaldybės 
administracija

Švietimo ir 
mokslo 

ministerija
Akmenės rajono 

savivaldybė 09.1.3-CPVA-R-725 R 59 031,60 10 555,00 48 476,60 2016/04 2016/06 2016/09 2018

2.1.1.2.2
Vaikų ir jaunimo neformalaus ugdymo 
galimybių plėtojimas Joniškio rajone

Joniškio rajono 
savivaldybės 
admnistracija 

Švietimo ir 
mokslo 

ministerija
Joniškio rajono 

savivaldybė 09.1.3-CPVA-R-725 R 345 620,00 51 843,00 293 777,00 2016/01 2016/08 2016/12 2019

2.1.1.2.3
Kelmės m. Meno mokyklos 
Choreografijos skyriaus modernizacija

Kelmės rajono 
savivaldybės 

administracija

Švietimo ir 
mokslo 

ministerija
Kelmės rajono 

savivaldybė 09.1.3-CPVA-R-725 R 137 174,12 20 576,12 116 598,00 2016/03 2016/06 2016/09 2018

2.1.1.2.4

Universalaus laisvalaikio ir papildomo 
ugdymo centro, esančio L. Giros g. 4, 
Pakruojis, įkūrimas ir pritaikymas 
muzikos mokyklos ir atviro jaunimo 
centro veiklai (I etapas)

Pakruojo rajono 
savivaldybės 

administracija

Švietimo ir 
mokslo 

ministerija
Pakruojo rajono 

savivaldybė 09.1.3-CPVA-R-725 R 392 240,91 58 836,14 333 404,77 2016/06 2016/09 2017/01 2019

2.1.1.2.5

Universalaus laisvalaikio ir papildomo 
ugdymo centro, esančio L. Giros g. 4, 
Pakruojis, įkūrimas ir pritaikymas 
muzikos mokyklos ir atviro jaunimo 
centro veiklai (II etapas)

Pakruojo rajono 
savivaldybės 

administracija

Švietimo ir 
mokslo 

ministerija
Pakruojo rajono 

savivaldybė 09.1.3-CPVA-R-725 R rez. 78 448,18 11 767,23 66 680,95 2016/06 2017/08 2017/12 2020

2.1.1.2.6

Neformaliojo švietimo infastruktūros 
tobulinimas Radviliškio rajono 
savivaldybėje

Radviliškio rajono 
savivaldybės 
administracija

Švietimo ir 
mokslo 

ministerija

Radviliškio 
rajono 

savivaldybė 09.1.3-CPVA-R-725 R 106 226,00 15 934,00 90 292,00 2018/01 2018/03 2018/05 2020

2.1.1.2.7

Plėtoti vaikų ir jaunimo neformalaus 
ugdymosi galimybes modernizuojant ir 
atnaujinant neformaliojo vaikų švietimo 
įstaigų edukacines aplinkas ir priemones

Šiaulių miesto 
savivaldybės 
administracija

Švietimo ir 
mokslo 

ministerija
Šiaulių miesto 

savivaldybė 09.1.3-CPVA-R-725 R 1 238 968,23 185 845,23 1 053 123,00 2016/12 2017/05 2017/08 2021



Nr. Projektas Pareiškėjas Ministerija Įgyvendinimo 
teritorija

Veiksmų programos 
įgyvendinimo plano 

priemonė arba Kaimo 
plėtros programos 

priemonė (Nr.)

R/V* ITI** rez.*** Iš viso: Savivaldybės 
biudžetas

Valstybės 
biudžetas

Privačios lėšos Kitos 
viešosios 

lėšos

ES lėšos Įtraukimas į 
sąrašą (meta/ 

mėnuo)

Paraiškos 
pateikimas 
įgyvendinanči

ajai 
institucijai 

(metai / 
mėnuo) 

Finansavimo 
sutarties 

sudarymas 
(metai / mėnuo) 

Projekto 
užbaigimas 

(metai)

Požymiai Lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai (Eur) Projekto etapai

2.1.1.2.8

Pastato, esančio Daugėlių g. 90B 
Kuršėnai, modernizavimas, pritaikant 
sporto, laisvalaikio ir bendruomenės 
poreikiams

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
administracija 

Švietimo ir 
mokslo 

ministerija
Šiaulių rajono 
savivaldybė 09.1.3-CPVA-R-725 R 78 882,61 11 832,39 67 050,22 2016/08 2016/11 2017/03 2018

2.2
Tikslas: Stiprinti tapatybę ir 
pilietiškumą

2.2.1
Uždavinys: Išsaugoti ir aktualizuoti 
kultūros paveldą

2.2.1.1

Priemonė: Teikti paramą iniciatyvoms, 
siekiančioms prižiūrėti, aktualizuoti ir 
propaguoti lokalinius kultūrinės 
atminties, paveldo objektus

2.2.1.1.1

Pakruojo gaisrinės pastato (unikalus 
kodas 30734) tvarkyba ir pritaikymas 
viešosioms ir kultūros reikmėms

Pakruojo rajono 
savivaldybės 

administracija
Kultūros 

ministerija
Pakruojo rajono 

savivaldybė 05.4.1-CPVA-R-302 R ITI 342 814,89 51 422,23 291 392,66 2016/06 2016/09 2017/01 2019

2.2.1.1.2

Buvusios Pakruojo m. spaustuvės pastato 
rekonstrukcija ir pritaikymas viešosioms ir 
kultūros reikmėms

Pakruojo rajono 
savivaldybės 

administracija
Kultūros 

ministerija
Pakruojo rajono 

savivaldybė 05.4.1-CPVA-R-302 R rez. 68 562,98 10 284,45 58 278,53 2016/06 2017/02 2017/05 2019

2.2.1.1.3

Muziejinės ir edukacinės veiklos plėtra 
Burbiškio dvaro sodyboje atliekant 
tvarkybos ir atkūrimo darbus

Radviliškio rajono 
savivaldybės 
administracija

Kultūros 
ministerija

Radviliškio 
rajono 

savivaldybė  05.4.1-CPVA-R-302 R 342 814,90 51 422,23 291 392,67 2016/02 2016/05 2016/08 2019

2.2.1.1.4

Kuršėnų dvaro sodybos (unikalus kodas 
16507) tvarkybos darbai ir pritaikymas 
kultūros ir verslo poreikiams (I-as etapas)

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
administracija 

Kultūros 
ministerija

Šiaulių rajono 
savivaldybė 05.4.1-CPVA-R-302 R ITI 1 277 735,17 986 342,50 291 392,67 2017/08 2017/11 2018/02 2020

2.2.2
Uždavinys: Skatinti socialines ir 
kultūrines iniciatyvas

2.2.2.1

Priemonė: Plėtoti kūryba paremtas 
partnerystes ir iniciatyvas, įskaitant 
lokalias vaikų ir jaunimo kūrybines 
iniciatyvas, iniciatyvas, skatinančias 
profesionalių menininkų įtraukimą į 
vietinius kultūrinius projektus bei 
atskirtį patiriančių gyventojų grupių 
įtraukimu į kultūros kūrimą ir sklaidą

2.3 Tikslas: Užtikrinti gyventojų gerovę

2.3.1

Uždavinys: Didinti viešųjų paslaugų 
prieinamumą ir kokybę, mažinti 
socialinę, kultūrinę ir skaitmeninę 
atskirtį

2.3.1.1

Priemonė: Didinti vaikų priežiūros 
ikimokyklinių įstaigų ir neformalaus 
švietimo prieinamumą



Nr. Projektas Pareiškėjas Ministerija Įgyvendinimo 
teritorija

Veiksmų programos 
įgyvendinimo plano 

priemonė arba Kaimo 
plėtros programos 

priemonė (Nr.)

R/V* ITI** rez.*** Iš viso: Savivaldybės 
biudžetas

Valstybės 
biudžetas

Privačios lėšos Kitos 
viešosios 

lėšos

ES lėšos Įtraukimas į 
sąrašą (meta/ 

mėnuo)

Paraiškos 
pateikimas 
įgyvendinanči

ajai 
institucijai 

(metai / 
mėnuo) 

Finansavimo 
sutarties 

sudarymas 
(metai / mėnuo) 

Projekto 
užbaigimas 

(metai)

Požymiai Lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai (Eur) Projekto etapai

2.3.1.2

Priemonė: Suaugusiųjų socialinės ir 
skaitmeninės atskirties mažinimas, 
didinant ir panaudojant neformalaus 
švietimo galimybes (skiriant prioritetą 
socialinę atskirtį patiriantiems 
asmenims, vyresnio amžiaus žmonėms, 
kaimo vietovių gyventojams)

2.3.1.3

Priemonė: Didinti būsto prieinamumą 
pažeidžiamoms gyventojų grupėms; 
pritaikyti jį neįgaliesiems bei 
pagyvenusiems žmonėms

2.3.1.3.1

Didinti būsto prieinamumą 
pažeidžiamoms gyventojų grupėms 
Akmenės rajono savivaldybėje

Akmenės rajono 
savivaldybės 
administracija

Socialinės 
apsaugos ir 

darbo 
ministerija

Akmenės rajono 
savivaldybė 08.1.2-CPVA-R-408 R 384 495,13 57 674,00 326 821,13 2016/03 2016/06 2016/09 2019

2.3.1.3.2 Socialinio būsto plėtra Joniškio rajone

Joniškio rajono 
savivaldybės 
admnistracija 

Socialinės 
apsaugos ir 

darbo 
ministerija

Joniškio rajono 
savivaldybė 08.1.2-CPVA-R-408 R 851 503,00 368 175,85 483 327,15 2016/03 2016/06 2016/09 2018

2.3.1.3.3 Socialinio būsto plėtra Kelmėje

Kelmės rajono 
savivaldybės 

administracija

Socialinės 
apsaugos ir 

darbo 
ministerija

Kelmės rajono 
savivaldybė 08.1.2-CPVA-R-408 R 500 024,00 75 003,60 425 020,40 2016/03 2016/06 2016/09 2020

2.3.1.3.4
Socialinio būsto fondo plėtra Pakruojo 
rajono savivaldybės teritorijoje

Pakruojo rajono 
savivaldybės 

administracija

Socialinės 
apsaugos ir 

darbo 
ministerija

Pakruojo rajono 
savivaldybė 08.1.2-CPVA-R-408 R 337 562,00 50 634,00 286 928,00 2016/03 2016/04 2016/09 2019

2.3.1.3.5

Socialinio būsto fondo išplėtimas 
Radviliškio rajono pažeidžiamiausioms 
gyventojų grupėms

Radviliškio rajono 
savivaldybės 
administracija

Socialinės 
apsaugos ir 

darbo 
ministerija

Radviliškio 
rajono 

savivaldybė 08.1.2-CPVA-R-408 R 709 420,00 106 413,00 603 007,00 2016/03 2016/05 2016/09 2018

2.3.1.3.6
Socialinio būsto fondo plėtra Šiaulių 
miesto savivaldybėje

Šiaulių miesto 
savivaldybės 
administracija

Socialinės 
apsaugos ir 

darbo 
ministerija

Šiaulių miesto 
savivaldybė 08.1.2-CPVA-R-408 R 2 518 175,00 377 726,00 2 140 449,00 2016/03 2016/05 2016/09 2020

2.3.1.3.7
Socialinio būsto fondo plėtra Šiaulių 
rajone

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
administracija 

Socialinės 
apsaugos ir 

darbo 
ministerija

Šiaulių rajono 
savivaldybė 08.1.2-CPVA-R-408 R 442 259,99 66 339,00 375 920,99 2016/03 2016/05 2016/09 2019

2.3.1.4

Priemonė: Plėtoti ir modernizuoti 
socialinių ir kompleksinių paslaugų 
(socialinių, sveikatos ir kt.) 
infrastruktūrą

2.3.1.4.1
Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra 
Akmenės rajono savivaldybėje

Akmenės rajono 
savivaldybės 
administracija

Socialinės 
apsaugos ir 

darbo 
ministerija

Akmenės rajono 
savivaldybė 08.1.1-CPVA-R-407 R 134 375,76 20 156,00 114 219,76 2016/05 2016/07 2016/10 2018

2.3.1.4.2
Socialinių paslaugų infrastruktūros 
modernizavimas ir plėtra Joniškio rajone

Joniškio rajono 
savivaldybės 
admnistracija 

Socialinės 
apsaugos ir 

darbo 
ministerija

Joniškio rajono 
savivaldybė 08.1.1-CPVA-R-407 R 150 642,00 22 596,00 128 046,00 2016/01 2016/08 2016/12 2019

2.3.1.4.3 Liolių globos namų rekonstrukcija

Kelmės rajono 
savivaldybės 

administracija

Socialinės 
apsaugos ir 

darbo 
ministerija

Kelmės rajono 
savivaldybė 08.1.1-CPVA-R-407 R 187 778,82 28 166,82 159 612,00 2016/3 2016/6 2017/1 2018

2.3.1.4.4

Linkuvos socialinių paslaugų centro 
infrastruktūros atnaujinimas ir paslaugų 
plėtra

Pakruojo rajono 
savivaldybės 

administracija

Socialinės 
apsaugos ir 

darbo 
ministerija

Pakruojo rajono 
savivaldybė 08.1.1-CPVA-R-407 R 136 309,00 20 446,35 115 862,65 2016/06 2016/09 2017/01 2019



Nr. Projektas Pareiškėjas Ministerija Įgyvendinimo 
teritorija

Veiksmų programos 
įgyvendinimo plano 

priemonė arba Kaimo 
plėtros programos 

priemonė (Nr.)

R/V* ITI** rez.*** Iš viso: Savivaldybės 
biudžetas

Valstybės 
biudžetas

Privačios lėšos Kitos 
viešosios 

lėšos

ES lėšos Įtraukimas į 
sąrašą (meta/ 

mėnuo)

Paraiškos 
pateikimas 
įgyvendinanči

ajai 
institucijai 

(metai / 
mėnuo) 

Finansavimo 
sutarties 

sudarymas 
(metai / mėnuo) 

Projekto 
užbaigimas 

(metai)

Požymiai Lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai (Eur) Projekto etapai

2.3.1.4.5
Socialinių paslaugų plėtra Pakruojo 
rajono savivaldybės teritorijoje

Pakruojo rajono 
savivaldybės 

administracija

Socialinės 
apsaugos ir 

darbo 
ministerija

Pakruojo rajono 
savivaldybė 08.1.1-CPVA-R-407 R rez. 27 261,80 4 089,27 23 172,53 2016/06 2017/04 2017/08 2020

2.3.1.4.6

Pavartyčių mokyklos-darželio pastato 
pritaikymas stacionarių socialinių 
paslaugų teikimui

Radviliškio rajono 
savivaldybės 
administracija

Socialinės 
apsaugos ir 

darbo 
ministerija

Radviliškio 
rajono 

savivaldybė 08.1.1-CPVA-R-407 R 246 041,00 36 906,00 209 135,00 2016/11 2017/02 2017/05 2020

2.3.1.4.7

Dienos socialinės globos centro "Goda" 
esamo pastato Žalgirio g. 3 atnaujinimas 
ir priestato statyba

Šiaulių miesto 
savivaldybės 
administracija

Socialinės 
apsaugos ir 

darbo 
ministerija

Šiaulių miesto 
savivaldybė 08.1.1-CPVA-R-407 R 763 820,00 114 573,00 649 247,00 2016/01 2016/07 2016/11 2018

2.3.1.4.8

VšĮ „Dienos centras sutrikusio intelekto 
asmenims“ pastato Kuršėnų m. 
modernizavimas ir plėtra 

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
administracija 

Socialinės 
apsaugos ir 

darbo 
ministerija

Šiaulių rajono 
savivaldybė 08.1.1-CPVA-R-407 R 305 208,73 45 781,31 259 427,42 2017/05 2017/08 2017/11 2019

2.3.1.5

Priemonė: Didinti viešųjų paslaugų 
infrastruktūros prieinamumą, taikant 
universalaus dizaino principą

2.3.1.6

Priemonė: Optimizuoti ir modernizuoti 
kultūros įstaigų (kultūros centrų, 
muziejų, viešųjų bibliotekų ir kt.) 
fizinę ir informacinę infrastruktūrą ir 
gerinti kultūros darbuotojų 
kvalifikaciją

2.3.1.6.1

Pastato Naujoje Akmenėje, V. Kudirkos 
g. 9, rekonstravimas - pritaikymas 
Akmenės rajono savivaldybės viešosios 
bibliotekos reikmėms

Akmenės rajono 
savivaldybės 
administracija

Kultūros 
ministerija

Akmenės rajono 
savivaldybė 07.1.1-CPVA-R-305 R ITI 536 047,00 80 407,00 455 640,00 2015/11 2016/03 2016/06 2018

2.3.1.6.2 Joniškio kultūros centro modernizavimas

Joniškio rajono 
savivaldybės 
admnistracija 

Kultūros 
ministerija

Joniškio rajono 
savivaldybė 07.1.1-CPVA-R-305 R ITI 1 593 774,00 1 138 134,00 455 640,00 2016/06 2016/09 2017/03 2019

2.3.1.6.3
Kelmės kultūros centro pastato Kelmėje, 
Vytauto Didžiojo g. 73, rekonstravimas

Kelmės rajono 
savivaldybės 

administracija
Kultūros 

ministerija
Kelmės rajono 

savivaldybė 07.1.1-CPVA-R-305 R ITI 536 047,06 80 407,06 455 640,00 2015/12 2016/03 2016/08 2018

2.3.1.6.4
Atnaujinti (modernizuoti) Šiaulių kultūros 
centro pastatą  (Aušros al. 31)

Šiaulių miesto 
savivaldybės 
administracija

Kultūros 
ministerija

Šiaulių miesto 
savivaldybė 07.1.1-CPVA-R-305 R ITI 2 324 685,00 348 703,00 1 975 982,00 2016/10 2017/04 2017/07 2020

2.3.1.6.5

Šiaulių miesto koncertinės įstaigos 
"Saulė" koncertų salės rekonstrukcijos I 
etapas (Tilžės g. 140)

Šiaulių miesto 
savivaldybės 
administracija

Kultūros 
ministerija

Šiaulių miesto 
savivaldybė 07.1.1-CPVA-R-305 R ITI 287 349,14 43 102,37 244 246,77 2016/10 2017/04 2017/07 2020

2.3.1.7

Priemonė: Plėtoti mėgėjiškai ir 
profesionaliai meninei veiklai 
reikalingą infrastruktūrą ir paslaugas, 
įskaitant netradicinių erdvių 
pritaikymą kultūros paslaugoms ir 
alternatyvių kultūrinių erdvių 
formavimą

2.3.1.8

Priemonė: Stiprinti savivaldybių 
kultūros įstaigų (muziejų, bibliotekų, 
meno veiklas vykdančių centrų ir kt.) 
galimybes teikti formalaus ir 
neformalaus ugdymo paslaugas



Nr. Projektas Pareiškėjas Ministerija Įgyvendinimo 
teritorija

Veiksmų programos 
įgyvendinimo plano 

priemonė arba Kaimo 
plėtros programos 

priemonė (Nr.)

R/V* ITI** rez.*** Iš viso: Savivaldybės 
biudžetas

Valstybės 
biudžetas

Privačios lėšos Kitos 
viešosios 

lėšos

ES lėšos Įtraukimas į 
sąrašą (meta/ 

mėnuo)

Paraiškos 
pateikimas 
įgyvendinanči

ajai 
institucijai 

(metai / 
mėnuo) 

Finansavimo 
sutarties 

sudarymas 
(metai / mėnuo) 

Projekto 
užbaigimas 

(metai)

Požymiai Lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai (Eur) Projekto etapai

2.3.2
Uždavinys: Gerinti sąlygas 
bendruomenių veiklai

2.3.2.1

Priemonė: Plėtoti bendruomeninei ir 
nevyriausybinių organizacijų veiklai 
tinkamą infrastruktūrą

2.3.3
Uždavinys: Skatinti sveiką gyvenseną 
ir stiprinti sveikatą

2.3.3.1

Priemonė: Atnaujinti ir plėtoti tolygią 
sveiką gyvenseną, fizinį aktyvumą ir 
sportą skatinančią viešąją 
infrastruktūrą

2.3.3.1.1

Radviliškio r. Grinkiškio sen. Grinkiškio 
miestelio mokyklos lauko sporto aikštyno 
atnaujinimas

Radviliškio rajono 
savivaldybės 
administracija

Žemės ūkio 
ministerija

Radviliškio 
rajono 

savivaldybė M07.7.2 R 80 000,00 16 000,00 64 000,00 2018/01 2018/03 2018/05 2019

2.3.3.1.2

Radviliškio r. Šiaulėnų sen. Šiaulėnų 
miestelio mokyklos lauko sporto aikštyno 
atnaujinimas

Radviliškio rajono 
savivaldybės 
administracija

Žemės ūkio 
ministerija

Radviliškio 
rajono 

savivaldybė M07.7.2 R 142 750,00 28 550,00 114 200,00 2017/01 2017/03 2017/05 2018



Nr. Projektas Pareiškėjas Ministerija Įgyvendinimo 
teritorija

Veiksmų programos 
įgyvendinimo plano 

priemonė arba Kaimo 
plėtros programos 

priemonė (Nr.)

R/V* ITI** rez.*** Iš viso: Savivaldybės 
biudžetas

Valstybės 
biudžetas

Privačios lėšos Kitos 
viešosios 

lėšos

ES lėšos Įtraukimas į 
sąrašą (meta/ 

mėnuo)

Paraiškos 
pateikimas 
įgyvendinanči

ajai 
institucijai 

(metai / 
mėnuo) 

Finansavimo 
sutarties 

sudarymas 
(metai / mėnuo) 

Projekto 
užbaigimas 

(metai)

Požymiai Lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai (Eur) Projekto etapai

2.3.3.1.3

Radviliškio r. Skėmių sen. Pociūnėlių 
miestelio mokyklos lauko sporto aikštyno 
atnaujinimas

Radviliškio rajono 
savivaldybės 
administracija

Žemės ūkio 
ministerija

Radviliškio 
rajono 

savivaldybė M07.7.2 R 154 800,00 30 960,00 123 840,00 2017/01 2017/03 2017/05 2018

2.3.3.1.4

Radviliškio r. Aukštelkų sen. Aukštelkų 
mokyklos lauko sporto aikštyno 
atnaujinimas

Radviliškio rajono 
savivaldybės 
administracija

Žemės ūkio 
ministerija

Radviliškio 
rajono 

savivaldybė M07.7.2 R 167 700,00 33 540,00 134 160,00 2016/10 2017/01 2017/04 2018

2.3.3.1.5
Radviliškio r. Tyrulių miestelio mokyklos 
lauko sporto aikštyno atnaujinimas

Radviliškio rajono 
savivaldybės 
administracija

Žemės ūkio 
ministerija

Radviliškio 
rajono 

savivaldybė M07.7.2 R 137 500,00 27 500,00 110 000,00 2018/01 2018/03 2018/05 2019

2.3.3.2

Priemonė: Išsaugoti ir stiprinti 
gyventojų sveikatą, vykdyti ligų 
prevenciją

2.3.3.2.1

Išsaugoti ir stiprinti gyventojų sveikatą, 
vykdyti ligų prevenciją Akmenės rajono 
savivaldybėje

Akmenės rajono 
savivaldybės 
administracija

Sveikatos 
apsaugos 
ministerija

Akmenės rajono 
savivaldybė 08.4.2-ESFA-R-626 R 179 167,00 13 438,00 13 438,00 152 291,00 2015/11 2016/03 2016/06 2019

2.3.3.2.2
Joniškio rajono gyventojų sveikatos 
stiprinimas ir ligų prevencijos vykdymas

Joniškio rajono 
savivaldybės 
admnistracija 

Sveikatos 
apsaugos 
ministerija

Joniškio rajono 
savivaldybė 08.4.2-ESFA-R-626 R 141 747,00 10 631,00 10 631,00 120 485,00 2016/01 2016/08 2016/12 2019

2.3.3.2.3 Gyventojų sveikatos stiprinimas

Kelmės rajono 
savivaldybės 

administracija

Sveikatos 
apsaugos 
ministerija

Kelmės rajono 
savivaldybė 08.4.2-ESFA-R-626 R 214 540,00 16 090,50 16 090,50 182 359,00 2016/03 2016/09 2017/01 2019

2.3.3.2.4

Sveikatos netolygumų mažinimas ir 
sveiko senėjimo skatinimas Pakruojo 
rajone

Pakruojo rajono 
savivaldybės 

administracija

Sveikatos 
apsaugos 
ministerija

Pakruojo rajono 
savivaldybė 08.4.2-ESFA-R-626 R 128 496,40 9 637,23 9 637,23 109 221,94 2016/09 2016/12 2017/03 2020

2.3.3.2.5

Pirminės asmens ir visuomenės sveikatos 
priežiūros įstaigų veiklos organizavimo 
tobulinimas

Radviliškio rajono 
savivaldybės 
administracija

Sveikatos 
apsaugos 
ministerija

Radviliškio 
rajono 

savivaldybė 08.4.2-ESFA-R-626 R 181 103,00 13 583,00 13 582,00 153 938,00 2016/12 2017/02 2017/05 2019

2.3.3.2.6 Šiaulių miesto vaikų sveikatos stiprinimas

Šiaulių miesto 
savivaldybės 
Visuomenės 

sveikatos biuras

Sveikatos 
apsaugos 
ministerija

Šiaulių miesto 
savivaldybė 08.4.2-ESFA-R-6XX R 70 588,00 5 294,00 5 294,00 60 000,00 2016/05 2017/01 2017/05 2019

2.3.3.2.7
Šiaulių miesto vyresnio amžiaus žmonių 
sveikatos stiprinimas

Šiaulių miesto 
savivaldybės 
Visuomenės 

sveikatos biuras

Sveikatos 
apsaugos 
ministerija

Šiaulių miesto 
savivaldybė 08.4.2-ESFA-R-6XX R 134 759,00 10 107,00 10 107,00 114 545,00 2017/01 2017/10 2018/01 2020

2.3.3.2.8

Šiaulių rajono pirminės profilaktikos ir 
sveikatinimo paslaugų prieinamumo 
didinimas

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
administracija 

Sveikatos 
apsaugos 
ministerija

Šiaulių rajono 
savivaldybė 08.4.2-ESFA-R-626 R 142 121,66 10 659,13 10 659,12 120 803,41 2017/02 2017/05 2017/08 2018

2.3.3.3
Priemonė: Gerinti sveikatos priežiūros 
paslaugų kokybę ir prieinamumą

2.3.3.3.1

Gerinti pirminės sveikatos priežiūros ir 
visuomeninės sveikatos priežiūros kokybę 
ir prieinamumą Akmenės rajono 
savivaldybėje

Akmenės rajono 
savivaldybės 
administracija

Sveikatos 
apsaugos 
ministerija

Akmenės rajono 
savivaldybė 08.1.3-CPVA-R-609 R 515 134,92 38 635,00 38 635,00 437 864,92 2015/11 2016/03 2016/06 2019

2.3.3.3.2

Pirminės sveikatos priežiūros paslaugų 
kokybės gerinimas ir prieienamumo 
didinimas Joniškio rajone

Joniškio rajono 
savivaldybės 
admnistracija 

Sveikatos 
apsaugos 
ministerija

Joniškio rajono 
savivaldybė 08.1.3-CPVA-R-609 R 577 737,00 43 330,00 43 330,00 491 077,00 2016/01 2016/08 2016/12 2019

2.3.3.3.3

Kelmės rajono pirminio lygio asmens 
sveikatos priežiūros medicinos įrangos 
atnaujinimas ir modernizavimas

Kelmės rajono 
savivaldybės 

administracija

Sveikatos 
apsaugos 
ministerija

Kelmės rajono 
savivaldybė 08.1.3-CPVA-R-609 R 568 571,76 42 642,88 42 642,88 483 286,00 2016/03 2016/07 2017/12 2019

2.3.3.3.4

VšĮ Pakruojo rajono pirminės sveikatos 
priežiūros centro infrastruktūros 
atnaujinimas ir teikiamų paslaugų 
gerinimas 

VšĮ Pakruojo 
pirminės sveikatos 
priežiūros centras

Sveikatos 
apsaugos 
ministerija

Pakruojo rajono 
savivaldybė 08.1.3-CPVA-R-609 R 523 755,29 39 281,64 39 281,65 445 192,00 2016/09 2016/12 2017/03 2020



Nr. Projektas Pareiškėjas Ministerija Įgyvendinimo 
teritorija

Veiksmų programos 
įgyvendinimo plano 

priemonė arba Kaimo 
plėtros programos 

priemonė (Nr.)

R/V* ITI** rez.*** Iš viso: Savivaldybės 
biudžetas

Valstybės 
biudžetas

Privačios lėšos Kitos 
viešosios 

lėšos

ES lėšos Įtraukimas į 
sąrašą (meta/ 

mėnuo)

Paraiškos 
pateikimas 
įgyvendinanči

ajai 
institucijai 

(metai / 
mėnuo) 

Finansavimo 
sutarties 

sudarymas 
(metai / mėnuo) 

Projekto 
užbaigimas 

(metai)

Požymiai Lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai (Eur) Projekto etapai

2.3.3.3.5

Radviliškio rajono pirminės sveikatos 
priežiūros ir visuomenės sveikatos 
priežiūros įstaigų medicininės įrangos 
įsigijimas ir infrastruktūros gerinimas

Radviliškio rajono 
savivaldybės 
administracija

Sveikatos 
apsaugos 
ministerija

Radviliškio 
rajono 

savivaldybė 08.1.3.-CPVA-R-609 R 730 967,00 54 823,00 54 822,00 621 322,00 2016/12 2017/02 2017/05 2020

2.3.3.3.6

Pirminės sveikatos priežiūros gerinimas 
VšĮ Šiaulių centro poliklinikoje, pritaikant 
infrastruktūrą, fizinį prieinamumą ir 
adaptuotas informacines technologijas 
neįgaliesiems

VšĮ Šiaulių centro 
poliklinika

Sveikatos 
apsaugos 
ministerija

Šiaulių miesto 
savivaldybė 08.1.3.-CPVA-R-609 R 411 765,00 30 882,50 30 882,50 350 000,00 2016/01 2016/06 2016/12 2019

2.3.3.3.7

Kompleksinių slaugos paslaugų teikimas 
VšĮ Šiaulių ilgalaikio gydymo ir 
geriatrijos centre 

VšĮ Šiaulių 
ilgalaikio gydymo 

ir geriatrijos 
centras

Sveikatos 
apsaugos 
ministerija

Šiaulių miesto 
savivaldybė 08.1.3.-CPVA-R-609 R 315 294,00 23 647,00 23 647,00 268 000,00 2015/10 2016/03 2016/10 2019

2.3.3.3.8

VšĮ Dainų pirminės sveikatos priežiūros 
centro sveikatos priežiūros paslaugų 
kokybės ir prieinamumo gerinimas

VšĮ Dainų pirminės 
sveikatos 

priežiūros centras

Sveikatos 
apsaugos 
ministerija

Šiaulių miesto 
savivaldybė 08.1.3.-CPVA-R-609 R 51 440,00 3 858,00 3 858,00 43 724,00 2016/01 2016/06 2016/11 2017

2.3.3.3.9
Pirminės sveikatos priežiūros įstaigų 
atnaujinimas Kuršėnų m.

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
administracija 

Sveikatos 
apsaugos 
ministerija

Šiaulių rajono 
savivaldybė 08.1.3-CPVA-R-609 R 564 452,38 42 333,93 42 333,93 479 784,52 2017/04 2017/07 2017/10 2019

3.1
Tikslas: Tobulinti viešojo valdymo 
institucijų veiklą

3.1.1
Uždavinys: Didinti viešojo valdymo 
institucijų veiklos efektyvumą

3.1.1.1

Priemonė: Diegti kokybės vadybos 
sistemas, metodus, kitas veiklos 
gerinimo priemones savivaldybėse

3.1.1.1.1
Vadybos kokybės diegimas ir paslaugų 
kokybės gerinimas

Kelmės rajono 
savivaldybės 

administracija

Vidaus 
reikalų 

ministerija
Kelmės rajono 

savivaldybė 10.1.3-ESFA-R-921 R 209 301,18 31 395,18 177 906,00 2016/03 2016/06 2016/09 2019

3.1.1.1.2

Kokybės vadybos metodų/sistemų, skirtų 
gerinti paslaugų teikimo ir (ar) asmenų 
aptarnavimo kokybę, diegimas

Šiaulių miesto 
savivaldybės 
administracija

Vidaus 
reikalų 

ministerija
Šiaulių miesto 

savivaldybė 10.1.3-ESFA-R-921 R 358 200,00 53 730,00 304 470,00 2016/03 2016/06 2016/09 2018

3.1.1.1.3

Tobulinti valstybės tarnautojų ir 
darbuotojų, dirbančių pagal  darbo 
sutartis, kompetencijas

Šiaulių miesto 
savivaldybės 
administracija

Vidaus 
reikalų 

ministerija
Šiaulių miesto 

savivaldybė 10.1.3-ESFA-R-921 R 226 335,00 35 547,00 190 788,00 2016/04 2016/09 2016/12 2018

3.1.1.2

Priemonė: Gerinti savivaldybių išteklių 
valdymo efektyvumą (įskaitant paramą 
strateginio planavimo sistemos 
tobulinimui ir teritorijų planavimui)



Nr. Projektas Pareiškėjas Ministerija Įgyvendinimo 
teritorija

Veiksmų programos 
įgyvendinimo plano 

priemonė arba Kaimo 
plėtros programos 

priemonė (Nr.)

R/V* ITI** rez.*** Iš viso: Savivaldybės 
biudžetas

Valstybės 
biudžetas

Privačios lėšos Kitos 
viešosios 

lėšos

ES lėšos Įtraukimas į 
sąrašą (meta/ 

mėnuo)

Paraiškos 
pateikimas 
įgyvendinanči

ajai 
institucijai 

(metai / 
mėnuo) 

Finansavimo 
sutarties 

sudarymas 
(metai / mėnuo) 

Projekto 
užbaigimas 

(metai)

Požymiai Lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai (Eur) Projekto etapai

3.1.2
Uždavinys: Stiprinti valstybės 
tarnybos gebėjimus ir kompetenciją

3.1.2.1

Priemonė: Tobulinti savivaldybių 
vadovų, valstybės tarnautojų ir 
darbuotojų kvalifikaciją

3.2

Tikslas: Užtikrinti valdymo institucijų 
teikiamų paslaugų kokybę bei 
prieinamumą

3.2.1
Uždavinys: Gerinti viešojo valdymo 
institucijų teikiamų paslaugų kokybę

3.2.1.1

Priemonė: Gerinti gyventojų 
aptarnavimą, teikiamų paslaugų 
kokybę bei prieinamumą

3.2.1.1.1
Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės 
gerinimas Akmenės rajono savivaldybėje 

Akmenės rajono 
savivaldybės 
administracija

Vidaus 
reikalų 

ministerija
Akmenės rajono 

savivaldybė 10.1.3-ESFA-R-921 R 166 714,00 25 007,00 141 707,00 2016/08 2016/10 2017/01 2019

3.2.1.1.2

Gyventojų aptarnavimo, teikiamų 
paslaugų kokybės gerinimas Joniškio 
rajono viešojo valdymo institucijose

Joniškio rajono 
savivaldybės 
admnistracija 

Vidaus 
reikalų 

ministerija
Joniškio rajono 

savivaldybė 10.1.3-ESFA-R-921 R 179 489,41 26 923,41 152 566,00 2016/01 2016/08 2016/12 2019

3.2.1.1.3

Pakruojo rajono savivaldybės teikiamų 
paslaugų ir gyventojų aptarnavimo 
kokybės gerinimas

Pakruojo rajono 
savivaldybės 

administracija

Vidaus 
reikalų 

ministerija
Pakruojo rajono 

savivaldybė 10.1.3-ESFA-R-921 R 168 132,94 25 219,94 142 913,00 2016/09 2016/12 2017/03 2020

3.2.1.1.4

Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės 
gerinimas Radviliškio rajono 
savivaldybėje

Radviliškio rajono 
savivaldybės 
administracija

Vidaus 
reikalų 

ministerija

Radviliškio 
rajono 

savivaldybė 10.1.3-ESFA-R-921 R 256 148,00 38 422,00 217 726,00 2016/05 2016/08 2016/11 2019

3.2.1.1.5
Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės 
gerinimas Šiaulių rajono savivaldybėje

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
administracija 

Vidaus 
reikalų 

ministerija
Šiaulių rajono 
savivaldybė 10.1.3-ESFA-R-921 R 268 924,71 40 338,71 228 586,00 2017/03 2017/06 2017/09 2019

3.2.2
Uždavinys: Kurti ir plėtoti aktualias 
elektronines paslaugas

3.2.2.1

Priemonė: Skatinti elektroninės 
demokratijos priemonių ir sprendimų 
plėtrą

3.2.3

Uždavinys: Sudaryti sąlygas 
visuomenei dalyvauti sprendimų 
priėmimo procese

3.2.3.1

Priemonė: Plėsti savivaldybių 
konsultavimosi su visuomene būdus ir 
galimybes, skatinti gyventojus, vietos 
bendruomenes ir įvairių sričių 
specialistus efektyviai dalyvauti 
sprendžiant viešuosius reikalus

*R - regiono projektas, V - vlstybės projektas
** ITI - projektas, įgyvendinamas pagal integruotą teritorijos (-ų) vystymo programą
***rez. - rezervinis projektas


